



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO (PREFEITURA) - TERMO Nº 000111/2019**

**Pregão Eletrônico Nº 000006/2019**

**Processo: 001108 / 2018**

**Termo Nº 000111/2019**

**Empresa: MARATIMBA UTILIDADES EIRELI**

**CNPJ: 14.267.402/0001-61**

**Endereço: RUA R PROFESSOR LUIZ SIQUEIRA, 131 - BARRA DE ITAPEMIRIM - MARATAIZES - ES - CEP: 29345000**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00007396	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO apagador de quadro, aplicação: quadro magnético branco, modelo: com porta caneta, com imã interno para fixação; material do corpo: plástico; cor do corpo: azul, material da base: feltro; largura: 50mm; comprimento: 150m.	UND	010	3,370	33,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00007396	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO apagador de quadro, aplicação: quadro magnético branco, modelo: com porta caneta, com imã interno para fixação; material do corpo: plástico; cor do corpo: azul, material da base: feltro; largura: 50mm; comprimento: 150m.	UND	003	3,370	10,110

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00007396	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO apagador de quadro, aplicação: quadro magnético branco, modelo: com porta caneta, com imã interno para fixação; material do corpo: plástico; cor do corpo: azul, material da base: feltro; largura: 50mm; comprimento: 150m.	UND	005	3,370	16,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00007396	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO apagador de quadro, aplicação: quadro magnético branco, modelo: com porta caneta, com imã interno para fixação; material do corpo: plástico; cor do corpo: azul, material da	UND	004	3,370	13,480



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

base: feltro; largura: 50mm; comprimento: 150m.

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00007396	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO apagador de quadro, aplicação: quadro magnético branco, modelo: com porta caneta, com imã interno para fixação; material do corpo: plástico; cor do corpo: azul, material da base: feltro; largura: 50mm; comprimento: 150m.	UND	002	3,370	6,740

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00007396	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO apagador de quadro, aplicação: quadro magnético branco, modelo: com porta caneta, com imã interno para fixação; material do corpo: plástico; cor do corpo: azul, material da base: feltro; largura: 50mm; comprimento: 150m.	UND	010	3,370	33,700

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00007396	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO apagador de quadro, aplicação: quadro magnético branco, modelo: com porta caneta, com imã interno para fixação; material do corpo: plástico; cor do corpo: azul, material da base: feltro; largura: 50mm; comprimento: 150m.	UND	001	3,370	3,370

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00007396	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO apagador de quadro, aplicação: quadro magnético branco, modelo: com porta caneta, com imã interno para fixação; material do corpo: plástico; cor do corpo: azul, material da base: feltro; largura: 50mm; comprimento: 150m.	UND	002	3,370	6,740

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
002	00007396	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO apagador de quadro, aplicação: quadro magnético branco, modelo: com porta caneta, com imã interno para fixação; material do corpo: plástico; cor do corpo: azul, material da base: feltro; largura: 50mm; comprimento: 150m.	UND	001	3,370	3,370



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	00007396	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO apagador de quadro, aplicação: quadro magnético branco, modelo: com porta caneta, com imã interno para fixação; material do corpo: plástico; cor do corpo: azul, material da base: feltro; largura: 50mm; comprimento: 150m.	UND	008	3,370	26,960

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00004183	APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; com deposito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	004	11,170	44,680

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00004183	APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; com deposito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	005	11,170	55,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00004183	APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; com deposito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	001	11,170	11,170

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00004183	APONTADOR DE LAPIS COM DEPOSITO apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; com deposito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	002	11,170	22,340



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00004183	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; com deposito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	002	11,170	22,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	00004183	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPOSITO apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; com deposito; cores variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	003	11,170	33,510

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00022908	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; sem dessito; cor variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	001	4,560	4,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00022908	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; sem dessito; cor variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	002	4,560	9,120

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00022908	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual; material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; sem dessito; cor variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	001	4,560	4,560



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00022908	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual: material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; sem dessito; cor variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	001	4,560	4,560

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00022908	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual: material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; sem dessito; cor variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	001	4,560	4,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00022908	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual: material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; sem dessito; cor variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	001	4,560	4,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00022908	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual: material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; sem dessito; cor variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	001	4,560	4,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
004	00022908	APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR apontador de lápis manual: material: plástico; modelo: 1 furo; formato: retangular; sem dessito; cor variadas; unidade de fornecimento: caixa com 25 unidades.	CX	005	4,560	22,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00022916	BLOCO LEMBRETE bloco lembrete, cores variadas, com aproximadamente 600 folhas. dimensões mínimas 81 x 95mm. acondicionados em caixa com formato próprio que facilita a retirada das folhas.	UND	010	9,860	98,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00022916	BLOCO LEMBRETE bloco lembrete, cores variadas, com aproximadamente 600 folhas. dimensões mínimas 81 x 95mm. acondicionados em caixa com formato próprio que facilita a retirada das folhas.	UND	150	9,860	1.479,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00022916	BLOCO LEMBRETE bloco lembrete, cores variadas, com aproximadamente 600 folhas. dimensões mínimas 81 x 95mm. acondicionados em caixa com formato próprio que facilita a retirada das folhas.	UND	020	9,860	197,200

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00022916	BLOCO LEMBRETE bloco lembrete, cores variadas, com aproximadamente 600 folhas. dimensões mínimas 81 x 95mm. acondicionados em caixa com formato próprio que facilita a retirada das folhas.	UND	010	9,860	98,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00022916	BLOCO LEMBRETE bloco lembrete, cores variadas, com aproximadamente 600 folhas. dimensões mínimas 81 x 95mm. acondicionados em caixa com formato próprio que facilita a retirada das folhas.	UND	005	9,860	49,300



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00022916	BLOCO LEMBRETE bloco lembrete, cores variadas, com aproximadamente 600 folhas. dimensões mínimas 81 x 95mm. acondicionados em caixa com formato próprio que facilita a retirada das folhas.	UND	060	9,860	591,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00022916	BLOCO LEMBRETE bloco lembrete, cores variadas, com aproximadamente 600 folhas. dimensões mínimas 81 x 95mm. acondicionados em caixa com formato próprio que facilita a retirada das folhas.	UND	005	9,860	49,300

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00022916	BLOCO LEMBRETE bloco lembrete, cores variadas, com aproximadamente 600 folhas. dimensões mínimas 81 x 95mm. acondicionados em caixa com formato próprio que facilita a retirada das folhas.	UND	001	9,860	9,860

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00022916	BLOCO LEMBRETE bloco lembrete, cores variadas, com aproximadamente 600 folhas. dimensões mínimas 81 x 95mm. acondicionados em caixa com formato próprio que facilita a retirada das folhas.	UND	015	9,860	147,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
009	00022916	BLOCO LEMBRETE bloco lembrete, cores variadas, com aproximadamente 600 folhas. dimensões mínimas 81 x 95mm. acondicionados em caixa com formato próprio que facilita a retirada das folhas.	UND	200	9,860	1.972,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	010	11,960	119,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	250	11,960	2.990,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	100	11,960	1.196,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	020	11,960	239,200

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	001	11,960	11,960



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	010	11,960	119,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	150	11,960	1.794,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	005	11,960	59,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	020	11,960	239,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	060	11,960	717,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	015	11,960	179,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	020	11,960	239,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
		BLOCO LEMBRETE AUTO ADESIVO				
011	00022912	bloco lembrete autoadesivo; material: papel adesivo acrilico reposicionavel; largura: 47,6mm; comprimento: 47,6mm; cor neon sortidos; apresentação: bloco 400fls; tipo cubo;	UND	005	11,960	59,800

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00023020	CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS CAPA RESISTENTE. pacote com 12 unidades	PCT	001	40,420	40,420

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00023020	CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS CAPA RESISTENTE. pacote com 12 unidades	PCT	002	40,420	80,840

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

013 00023020 CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS CAPA RESISTENTE. PCT 001 40,420 40,420  
pacote com 12 unidades

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00023020	CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS CAPA RESISTENTE. pacote com 12 unidades	PCT	020	40,420	808,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00023020	CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS CAPA RESISTENTE. pacote com 12 unidades	PCT	003	40,420	121,260

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
013	00023020	CADERNO BROCHURAO 60 FOLHAS CAPA RESISTENTE. pacote com 12 unidades	PCT	010	40,420	404,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00023338	CADERNO CAPA DURA COSTURADO caderno capa dura costurado: universitário 96 folhas. sem aramé, liso. pacote com 12 unidades cores variadas;	PCT	001	90,270	90,270

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00023338	CADERNO CAPA DURA COSTURADO caderno capa dura costurado: universitário 96 folhas. sem aramé, liso. pacote com 12 unidades cores variadas;	PCT	050	90,270	4.513,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
016	00023338	CADERNO CAPA DURA COSTURADO caderno capa dura costurado: universitário 96 folhas. sem aramé, liso. pacote com 12 unidades cores variadas;	PCT	010	90,270	902,700



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
016	00023338	CADERNO CAPA DURA COSTURADO caderno capa dura costurado: universitário 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades cores variadas;	PCT	001	90,270	90,270

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
016	00023338	CADERNO CAPA DURA COSTURADO caderno capa dura costurado: universitário 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades cores variadas;	PCT	001	90,270	90,270

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
016	00023338	CADERNO CAPA DURA COSTURADO caderno capa dura costurado: universitário 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades cores variadas;	PCT	005	90,270	451,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
016	00023338	CADERNO CAPA DURA COSTURADO caderno capa dura costurado: universitário 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades cores variadas;	PCT	006	90,270	541,620

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
016	00023338	CADERNO CAPA DURA COSTURADO caderno capa dura costurado: universitário 96 folhas. sem arame, liso. pacote com 12 unidades cores variadas;	PCT	001	90,270	90,270

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
018	00022917	CADERNO ESPIRAL caderno espiral flexível 96 folhas; pacote com 12 unidades.	PCT	050	26,850	1.342,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00022917	CADERNO ESPIRAL caderno espiral flexível 96 folhas; pacote com 12 unidades.	PCT	001	26,850	26,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00022917	CADERNO ESPIRAL caderno espiral flexível 96 folhas; pacote com 12 unidades.	PCT	002	26,850	53,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00022917	CADERNO ESPIRAL caderno espiral flexível 96 folhas; pacote com 12 unidades.	PCT	010	26,850	268,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00022917	CADERNO ESPIRAL caderno espiral flexível 96 folhas; pacote com 12 unidades.	PCT	030	26,850	805,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00022917	CADERNO ESPIRAL caderno espiral flexível 96 folhas; pacote com 12 unidades.	PCT	001	26,850	26,850

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
018	00022917	CADERNO ESPIRAL caderno espiral flexível 96 folhas; pacote com 12 unidades.	PCT	001	26,850	26,850

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

018 00022917 CADERNO ESPIRAL PCT 001 26,850 26,850  
caderno espiral flexível 96 folhas; pacote com 12 unidades.

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00022919	CALCULADORA. calculadora 12 dígitos: alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	050	14,710	735,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00022919	CALCULADORA. calculadora 12 dígitos: alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	010	14,710	147,100

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00022919	CALCULADORA. calculadora 12 dígitos: alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	004	14,710	58,840

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00022919	CALCULADORA. calculadora 12 dígitos: alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	100	14,710	1.471,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00022919	CALCULADORA. calculadora 12 dígitos: alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	100	14,710	1.471,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00022919	CALCULADORA. calculadora 12 dígitos: alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	008	14,710	117,680

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00022919	CALCULADORA. calculadora 12 dígitos: alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	005	14,710	73,550

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00022919	CALCULADORA. calculadora 12 dígitos: alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	015	14,710	220,650

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00022919	CALCULADORA. calculadora 12 dígitos: alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	006	14,710	88,260

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
020	00022919	CALCULADORA. calculadora 12 dígitos: alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	010	14,710	147,100



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
020	00022919	CALCULADORA. calculadora 12 dígitos: alim. solar; dimensões (a x l x p): cm 3,10 x 10,3 x 14,5; com 1 (um) ano de garantia.	UND	020	14,710	294,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022922	CANETA ESCRITA FINA COR PRETA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor preta. caixa com 50 unidades.	CX	005	26,320	131,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022922	CANETA ESCRITA FINA COR PRETA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor preta. caixa com 50 unidades.	CX	015	26,320	394,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022922	CANETA ESCRITA FINA COR PRETA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor preta. caixa com 50 unidades.	CX	010	26,320	263,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022922	CANETA ESCRITA FINA COR PRETA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor preta. caixa com 50 unidades.	CX	015	26,320	394,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022922	CANETA ESCRITA FINA COR PRETA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor preta. caixa com 50 unidades.	CX	005	26,320	131,600

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022922	CANETA ESCRITA FINA COR PRETA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor preta. caixa com 50 unidades.	CX	001	26,320	26,320

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022922	CANETA ESCRITA FINA COR PRETA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor preta. caixa com 50 unidades.	CX	007	26,320	184,240

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022922	CANETA ESCRITA FINA COR PRETA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor preta. caixa com 50 unidades.	CX	006	26,320	157,920

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
023	00022922	CANETA ESCRITA FINA COR PRETA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor preta. caixa com 50 unidades.	CX	002	26,320	52,640
024	00022923	CANETA ESCRITA FINA COR VERMELHA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor vermelha. caixa com 50 unidades.	CX	001	28,290	28,290



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
024	00022923	CANETA ESCRITA FINA COR VERMELHA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor vermelha. caixa com 50 unidades.	CX	002	28,290	56,580

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
024	00022923	CANETA ESCRITA FINA COR VERMELHA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor vermelha. caixa com 50 unidades.	CX	003	28,290	84,870

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
024	00022923	CANETA ESCRITA FINA COR VERMELHA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor vermelha. caixa com 50 unidades.	CX	010	28,290	282,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
024	00022923	CANETA ESCRITA FINA COR VERMELHA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor vermelha. caixa com 50 unidades.	CX	005	28,290	141,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
024	00022923	CANETA ESCRITA FINA COR VERMELHA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor vermelha. caixa com 50 unidades.	CX	002	28,290	56,580



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
024	00022923	CANETA ESCRITA FINA COR VERMELHA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor vermelha. caixa com 50 unidades.	CX	002	28,290	56,580

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
024	00022923	CANETA ESCRITA FINA COR VERMELHA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor vermelha. caixa com 50 unidades.	CX	001	28,290	28,290

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
024	00022923	CANETA ESCRITA FINA COR VERMELHA caneta esferográfica escrita fina, corpo de plástico, medindo aproximadamente 8 mm de diâmetro e 140mm de comprimento, cor vermelha. caixa com 50 unidades.	CX	004	28,290	113,160

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
025	00022924	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (AZUL) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: tungstênio; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: azul; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa 50 unidades;	CX	020	21,850	437,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
025	00022924	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (AZUL) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: tungstênio; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: azul; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa 50 unidades;	CX	030	21,850	655,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
025	00022924	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (AZUL) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: tungstênio; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: azul; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa 50 unidades;	CX	006	21,850	131,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
025	00022924	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (AZUL) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: tungstênio; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: azul; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa 50 unidades;	CX	010	21,850	218,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
025	00022924	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (AZUL) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: tungstênio; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: azul; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa 50 unidades;	CX	015	21,850	327,750

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
025	00022924	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (AZUL) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: tungstênio; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: azul; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa 50 unidades;	CX	025	21,850	546,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
025	00022924	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (AZUL) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: tungstênio; tamanho	CX	040	21,850	874,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: azul; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa 50 unidades;

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00022924	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (AZUL) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: tungstênio; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: azul; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa 50 unidades;	CX	001	21,850	21,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00022924	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (AZUL) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: tungstênio; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: azul; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa 50 unidades;	CX	002	21,850	43,700

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00022924	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (AZUL) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: tungstênio; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: azul; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa 50 unidades;	CX	002	21,850	43,700

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
025	00022924	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (AZUL) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: tungstênio; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: azul; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa 50 unidades;	CX	003	21,850	65,550
026	00022925	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (PRETA) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: aço inoxidável; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: preta; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa com 50	CX	001	18,840	18,840



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

unidades;

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00022925	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (PRETA) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: aço inoxidável; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: preta; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa com 50 unidades;	CX	020	18,840	376,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00022925	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (PRETA) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: aço inoxidável; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: preta; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa com 50 unidades;	CX	025	18,840	471,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00022925	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (PRETA) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: aço inoxidável; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: preta; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa com 50 unidades;	CX	001	18,840	18,840

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00022925	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (PRETA) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: aço inoxidável; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: preta; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa com 50 unidades;	CX	020	18,840	376,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00022925	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (PRETA) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: aço inoxidável; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: preta; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa com 50 unidades;	CX	001	18,840	18,840

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00022925	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (PRETA) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: aço inoxidável; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: preta; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa com 50 unidades;	CX	010	18,840	188,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
026	00022925	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL (PRETA) caneta esferográfica; material: plástico; cor: cristal; formato: hexagonal; material da ponta: aço inoxidável; tamanho da ponta: 1,0 (media) mm; cor da tinta: preta; tubo de tinta: removível; tampa: ventilada; diâmetro: 8 mm; comprimento: 140 mm; sem personalização; caixa com 50 unidades;	CX	015	18,840	282,600
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente, amarelo fluorescente, rosa fluorescente;	CX	050	8,620	431,000

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente,	CX	003	8,620	25,860



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

amarelo fluorescente, rosa fluorescente;

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente, amarelo fluorescente, rosa fluorescente;	CX	003	8,620	25,860

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente, amarelo fluorescente, rosa fluorescente;	CX	003	8,620	25,860

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente, amarelo fluorescente, rosa fluorescente;	CX	010	8,620	86,200

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente, amarelo fluorescente, rosa fluorescente;	CX	003	8,620	25,860



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente, amarelo fluorescente, rosa fluorescente;	CX	010	8,620	86,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente, amarelo fluorescente, rosa fluorescente;	CX	019	8,620	163,780

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente, amarelo fluorescente, rosa fluorescente;	CX	010	8,620	86,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente, amarelo fluorescente, rosa fluorescente;	CX	020	8,620	172,400



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente, amarelo fluorescente, rosa fluorescente;	CX	020	8,620	172,400

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente, amarelo fluorescente, rosa fluorescente;	CX	002	8,620	17,240

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
029	00022929	CANETA MARCA TEXTO. caneta marca texto; material: plástico rígido opaco; formato: cilíndrico; apresentação: individual; ponta: chanfrada vibrante; tampa: clip; características adicionais: não toxica, secagem rápida, tinta inodora, tinta de alta durabilidade; caixa com 12 unidades; cores: laranja fluorescente, amarelo fluorescente, rosa fluorescente;	CX	005	8,620	43,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022932	CD VIRGEM cd virgem; com 100 unidades pino. cd - rw, 700 mb, regrável;	CX	005	71,250	356,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022932	CD VIRGEM cd virgem; com 100 unidades pino. cd - rw, 700 mb, regrável;	CX	001	71,250	71,250



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022932	CD VIRGEM cd virgem; com 100 unidades pino. cd - rw, 700 mb, regravável;	CX	001	71,250	71,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022932	CD VIRGEM cd virgem; com 100 unidades pino. cd - rw, 700 mb, regravável;	CX	005	71,250	356,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022932	CD VIRGEM cd virgem; com 100 unidades pino. cd - rw, 700 mb, regravável;	CX	004	71,250	285,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022932	CD VIRGEM cd virgem; com 100 unidades pino. cd - rw, 700 mb, regravável;	CX	001	71,250	71,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022932	CD VIRGEM cd virgem; com 100 unidades pino. cd - rw, 700 mb, regravável;	CX	002	71,250	142,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022932	CD VIRGEM cd virgem; com 100 unidades pino. cd - rw, 700 mb, regravável;	CX	001	71,250	71,250



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022932	CD VIRGEM cd virgem; com 100 unidades pino. cd - rw, 700 mb, regravável;	CX	002	71,250	142,500

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
032	00022932	CD VIRGEM cd virgem; com 100 unidades pino. cd - rw, 700 mb, regravável;	CX	001	71,250	71,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0 clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades;	CX	010	1,090	10,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0 clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades;	CX	010	1,090	10,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0 clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades;	CX	030	1,090	32,700

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0	CX	040	1,090	43,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço;  
acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100  
unidades;

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0 clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades;	CX	015	1,090	16,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0 clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades;	CX	030	1,090	32,700

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0 clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades;	CX	002	1,090	2,180

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0 clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades;	CX	020	1,090	21,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0 clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades;	CX	020	1,090	21,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0 clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades;	CX	046	1,090	50,140

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0 clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades;	CX	050	1,090	54,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0 clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades;	CX	005	1,090	5,450

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
033	00022933	CLIPS NIQUELADOS Nº2/0 clips número 2/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 100 unidades;	CX	010	1,090	10,900

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	010	3,050	30,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	016	3,050	48,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	050	3,050	152,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	050	3,050	152,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	025	3,050	76,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	020	3,050	61,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	005	3,050	15,250

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	062	3,050	189,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	200	3,050	610,000

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	001	3,050	3,050

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	020	3,050	61,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	025	3,050	76,250

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
034	00022934	CLIPS NIQUELADOS. Nº 4/0 clips número 4/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	010	3,050	30,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	010	1,160	11,600

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	002	1,160	2,320

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	025	1,160	29,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	020	1,160	23,200

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	006	1,160	6,960

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	042	1,160	48,720

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	200	1,160	232,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	050	1,160	58,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	010	1,160	11,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	020	1,160	23,200

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	005	1,160	5,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	002	1,160	2,320

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
035	00022935	CLIPS NIQUELADOS Nº 8/0 clips número 8/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	020	1,160	23,200



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
036	00022936	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0 clips número 10/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	010	1,460	14,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
036	00022936	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0 clips número 10/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	042	1,460	61,320

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
036	00022936	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0 clips número 10/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	004	1,460	5,840

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
036	00022936	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0 clips número 10/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	010	1,460	14,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
036	00022936	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0 clips número 10/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	030	1,460	43,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00022936	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0 clips número 10/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	020	1,460	29,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00022936	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0 clips número 10/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	010	1,460	14,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00022936	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0 clips número 10/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	001	1,460	1,460

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00022936	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0 clips número 10/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	005	1,460	7,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
036	00022936	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0 clips número 10/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	050	1,460	73,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
036	00022936	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0 clips número 10/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	200	1,460	292,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
036	00022936	CLIPS NIQUELADOS Nº 10/0 clips número 10/0: clipe; formato: paralelo; material: aço; acabamento: galvanizado; cor prateado; caixa com 25 unidades;	CX	010	1,460	14,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
038	00022938	COLA BRANCA 40GR. cola branca 40 gr, líquida; indicação de uso: escolar; base adesiva: acetato de polivinila, atóxica; cor: branca; apresentação: tubo 40 g; caixa 12 unidades;	CX	010	8,640	86,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
038	00022938	COLA BRANCA 40GR. cola branca 40 gr, líquida; indicação de uso: escolar; base adesiva: acetato de polivinila, atóxica; cor: branca; apresentação: tubo 40 g; caixa 12 unidades;	CX	005	8,640	43,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
038	00022938	COLA BRANCA 40GR. cola branca 40 gr, líquida; indicação de uso: escolar; base adesiva: acetato de polivinila, atóxica; cor: branca; apresentação: tubo 40 g; caixa 12 unidades;	CX	001	8,640	8,640



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
038	00022938	COLA BRANCA 40GR. cola branca 40 gr, líquida; indicação de uso: escolar; base adesiva: acetato de polivinila, atóxica; cor: branca; apresentação: tubo 40 g; caixa 12 unidades;	CX	006	8,640	51,840

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
038	00022938	COLA BRANCA 40GR. cola branca 40 gr, líquida; indicação de uso: escolar; base adesiva: acetato de polivinila, atóxica; cor: branca; apresentação: tubo 40 g; caixa 12 unidades;	CX	001	8,640	8,640

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
038	00022938	COLA BRANCA 40GR. cola branca 40 gr, líquida; indicação de uso: escolar; base adesiva: acetato de polivinila, atóxica; cor: branca; apresentação: tubo 40 g; caixa 12 unidades;	CX	002	8,640	17,280

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
038	00022938	COLA BRANCA 40GR. cola branca 40 gr, líquida; indicação de uso: escolar; base adesiva: acetato de polivinila, atóxica; cor: branca; apresentação: tubo 40 g; caixa 12 unidades;	CX	002	8,640	17,280

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
038	00022938	COLA BRANCA 40GR. cola branca 40 gr, líquida; indicação de uso: escolar; base adesiva: acetato de polivinila, atóxica; cor: branca; apresentação: tubo 40 g; caixa 12 unidades;	CX	002	8,640	17,280



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00022938	COLA BRANCA 40GR. cola branca 40 gr, líquida; indicação de uso: escolar; base adesiva: acetato de polivinila, atóxica; cor: branca; apresentação: tubo 40 g; caixa 12 unidades;	CX	003	8,640	25,920

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00022938	COLA BRANCA 40GR. cola branca 40 gr, líquida; indicação de uso: escolar; base adesiva: acetato de polivinila, atóxica; cor: branca; apresentação: tubo 40 g; caixa 12 unidades;	CX	010	8,640	86,400

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00022938	COLA BRANCA 40GR. cola branca 40 gr, líquida; indicação de uso: escolar; base adesiva: acetato de polivinila, atóxica; cor: branca; apresentação: tubo 40 g; caixa 12 unidades;	CX	001	8,640	8,640

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
038	00022938	COLA BRANCA 40GR. cola branca 40 gr, líquida; indicação de uso: escolar; base adesiva: acetato de polivinila, atóxica; cor: branca; apresentação: tubo 40 g; caixa 12 unidades;	CX	003	8,640	25,920

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00022939	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA PEQUENO. cola quente refil para pistola pequeno; pacote contendo 1 kg;	PCT	001	21,500	21,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

039	00022939	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA PEQUENO. cola quente refil para pistola pequeno; pacote contendo 1 kg;	PCT	030	21,500	645,000
-----	----------	---	-----	-----	--------	---------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00022939	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA PEQUENO. cola quente refil para pistola pequeno; pacote contendo 1 kg;	PCT	001	21,500	21,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00022939	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA PEQUENO. cola quente refil para pistola pequeno; pacote contendo 1 kg;	PCT	001	21,500	21,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00022939	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA PEQUENO. cola quente refil para pistola pequeno; pacote contendo 1 kg;	PCT	005	21,500	107,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00022939	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA PEQUENO. cola quente refil para pistola pequeno; pacote contendo 1 kg;	PCT	001	21,500	21,500

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
039	00022939	COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA PEQUENO. cola quente refil para pistola pequeno; pacote contendo 1 kg;	PCT	001	21,500	21,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00022940	COLA QUENTE	PCT	001	19,720	19,720



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

cola quente refil para pistola  
grande: pacote contendo 1 kg

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00022940	COLA QUENTE cola quente refil para pistola grande: pacote contendo 1 kg	PCT	005	19,720	98,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00022940	COLA QUENTE cola quente refil para pistola grande: pacote contendo 1 kg	PCT	001	19,720	19,720

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00022940	COLA QUENTE cola quente refil para pistola grande: pacote contendo 1 kg	PCT	003	19,720	59,160

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00022940	COLA QUENTE cola quente refil para pistola grande: pacote contendo 1 kg	PCT	030	19,720	591,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
040	00022940	COLA QUENTE cola quente refil para pistola grande: pacote contendo 1 kg	PCT	003	19,720	59,160

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00022941	COLCHETE Nº 09 colchete nº 09: colchete p/pasta; material: aço;	CX	001	3,130	3,130



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

acabamento: latonado; caixa 72 unidades;

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00022941	COLCHETE Nº 09 colchete nº 09: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	030	3,130	93,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00022941	COLCHETE Nº 09 colchete nº 09: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	002	3,130	6,260

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00022941	COLCHETE Nº 09 colchete nº 09: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	200	3,130	626,000

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00022941	COLCHETE Nº 09 colchete nº 09: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	001	3,130	3,130

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00022941	COLCHETE Nº 09 colchete nº 09: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	001	3,130	3,130

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00022941	COLCHETE Nº 09 colchete nº 09: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	005	3,130	15,650



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00022941	COLCHETE Nº 09 colchete nº 09: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	001	3,130	3,130

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00022941	COLCHETE Nº 09 colchete nº 09: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	005	3,130	15,650

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00022941	COLCHETE Nº 09 colchete nº 09: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	006	3,130	18,780

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
041	00022941	COLCHETE Nº 09 colchete nº 09: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	005	3,130	15,650

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00022942	COLCHETE Nº 12 colchete nº 12: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	002	4,520	9,040

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00022942	COLCHETE Nº 12 colchete nº 12: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	005	4,520	22,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00022942	COLCHETE Nº 12 colchete nº 12: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	001	4,520	4,520

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00022942	COLCHETE Nº 12 colchete nº 12: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	001	4,520	4,520

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00022942	COLCHETE Nº 12 colchete nº 12: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	030	4,520	135,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00022942	COLCHETE Nº 12 colchete nº 12: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	200	4,520	904,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00022942	COLCHETE Nº 12 colchete nº 12: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	005	4,520	22,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00022942	COLCHETE Nº 12 colchete nº 12: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	001	4,520	4,520



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00022942	COLCHETE Nº 12 colchete nº 12: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	003	4,520	13,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
042	00022942	COLCHETE Nº 12 colchete nº 12: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	003	4,520	13,560

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022943	COLCHETES Nº 15 colchete nº 15: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades	CX	001	16,000	16,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022943	COLCHETES Nº 15 colchete nº 15: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades	CX	002	16,000	32,000

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022943	COLCHETES Nº 15 colchete nº 15: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades	CX	001	16,000	16,000

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022943	COLCHETES Nº 15 colchete nº 15: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades	CX	001	16,000	16,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022943	COLCHETES Nº 15 colchete nº 15: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades	CX	005	16,000	80,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022943	COLCHETES Nº 15 colchete nº 15: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades	CX	030	16,000	480,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022943	COLCHETES Nº 15 colchete nº 15: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades	CX	002	16,000	32,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022943	COLCHETES Nº 15 colchete nº 15: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades	CX	010	16,000	160,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022943	COLCHETES Nº 15 colchete nº 15: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades	CX	200	16,000	3.200,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
043	00022943	COLCHETES Nº 15 colchete nº 15: colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades	CX	001	16,000	16,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00022944	COLCHETES Nº 10 colchetes nº 10; colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	005	4,120	20,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00022944	COLCHETES Nº 10 colchetes nº 10; colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	010	4,120	41,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00022944	COLCHETES Nº 10 colchetes nº 10; colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	001	4,120	4,120

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00022944	COLCHETES Nº 10 colchetes nº 10; colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	003	4,120	12,360

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00022944	COLCHETES Nº 10 colchetes nº 10; colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	001	4,120	4,120

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00022944	COLCHETES Nº 10 colchetes nº 10; colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	050	4,120	206,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00022944	COLCHETES Nº 10 colchetes nº 10; colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	002	4,120	8,240

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00022944	COLCHETES Nº 10 colchetes nº 10; colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	200	4,120	824,000

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
044	00022944	COLCHETES Nº 10 colchetes nº 10; colchete p/pasta; material: aço; acabamento: latonado; caixa 72 unidades;	CX	001	4,120	4,120

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022947	ELÁSTICO elástico; formato: redondo; material: látex; número 18; cor amarela; caixa 25 gramas	CX	050	0,960	48,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022947	ELÁSTICO elástico; formato: redondo; material: látex; número 18; cor amarela; caixa 25 gramas	CX	050	0,960	48,000

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

047	00022947	ELÁSTICO elástico; formato: redondo; material: látex; número 18; cor amarela; caixa 25 gramas	CX	020	0,960	19,200
-----	----------	---	----	-----	-------	--------

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022947	ELÁSTICO elástico; formato: redondo; material: látex; número 18; cor amarela; caixa 25 gramas	CX	005	0,960	4,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022947	ELÁSTICO elástico; formato: redondo; material: látex; número 18; cor amarela; caixa 25 gramas	CX	002	0,960	1,920

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022947	ELÁSTICO elástico; formato: redondo; material: látex; número 18; cor amarela; caixa 25 gramas	CX	010	0,960	9,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022947	ELÁSTICO elástico; formato: redondo; material: látex; número 18; cor amarela; caixa 25 gramas	CX	005	0,960	4,800

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022947	ELÁSTICO	CX	002	0,960	1,920



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

elástico; formato:

redondo; material: látex; número 18; cor amarela; caixa 25 gramas

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022947	ELÁSTICO elástico; formato: redondo; material: látex; número 18; cor amarela; caixa 25 gramas	CX	040	0,960	38,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022947	ELÁSTICO elástico; formato: redondo; material: látex; número 18; cor amarela; caixa 25 gramas	CX	015	0,960	14,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022947	ELÁSTICO elástico; formato: redondo; material: látex; número 18; cor amarela; caixa 25 gramas	CX	002	0,960	1,920

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
047	00022947	ELÁSTICO elástico; formato: redondo; material: látex; número 18; cor amarela; caixa 25 gramas	CX	050	0,960	48,000
048	00022948	ENVELOPE BRANCO 162 X 229 envelope branco: medindo 162 x 229: caixa com 250 unidades;	CX	010	37,310	373,100



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
048	00022948	ENVELOPE BRANCO 162 X 229 envelope branco: medindo 162 x 229: caixa com 250 unidades;	CX	010	37,310	373,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
048	00022948	ENVELOPE BRANCO 162 X 229 envelope branco: medindo 162 x 229: caixa com 250 unidades;	CX	005	37,310	186,550

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
048	00022948	ENVELOPE BRANCO 162 X 229 envelope branco: medindo 162 x 229: caixa com 250 unidades;	CX	005	37,310	186,550

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
048	00022948	ENVELOPE BRANCO 162 X 229 envelope branco: medindo 162 x 229: caixa com 250 unidades;	CX	002	37,310	74,620

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
048	00022948	ENVELOPE BRANCO 162 X 229 envelope branco: medindo 162 x 229: caixa com 250 unidades;	CX	001	37,310	37,310

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
048	00022948	ENVELOPE BRANCO 162 X 229 envelope branco: medindo 162 x 229: caixa com 250 unidades;	CX	005	37,310	186,550



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
048	00022948	ENVELOPE BRANCO 162 X 229 envelope branco: medindo 162 x 229: caixa com 250 unidades;	CX	004	37,310	149,240

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
048	00022948	ENVELOPE BRANCO 162 X 229 envelope branco: medindo 162 x 229: caixa com 250 unidades;	CX	005	37,310	186,550

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
048	00022948	ENVELOPE BRANCO 162 X 229 envelope branco: medindo 162 x 229: caixa com 250 unidades;	CX	010	37,310	373,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
048	00022948	ENVELOPE BRANCO 162 X 229 envelope branco: medindo 162 x 229: caixa com 250 unidades;	CX	002	37,310	74,620

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	010	51,570	515,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	010	51,570	515,700



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	010	51,570	515,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	010	51,570	515,700

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	004	51,570	206,280

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	005	51,570	257,850

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	002	51,570	103,140

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	008	51,570	412,560



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	005	51,570	257,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	010	51,570	515,700

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	040	51,570	2.062,800

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	001	51,570	51,570

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
049	00022949	ENVELOPE BRANCO 240 X 340 envelope branco: medindo 240 x 340: caixa com 250 unidades	CX	006	51,570	309,420

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
050	00022950	ENVELOPE BRANCO 310 X 410 envelope branco: medindo 310 x 410: caixa com 250 unidades	CX	005	103,660	518,300



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00022950	ENVELOPE BRANCO 310 X 410 envelope branco: medindo 310 x 410: caixa com 250 unidades	CX	002	103,660	207,320

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00022950	ENVELOPE BRANCO 310 X 410 envelope branco: medindo 310 x 410: caixa com 250 unidades	CX	005	103,660	518,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00022950	ENVELOPE BRANCO 310 X 410 envelope branco: medindo 310 x 410: caixa com 250 unidades	CX	010	103,660	1.036,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00022950	ENVELOPE BRANCO 310 X 410 envelope branco: medindo 310 x 410: caixa com 250 unidades	CX	010	103,660	1.036,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00022950	ENVELOPE BRANCO 310 X 410 envelope branco: medindo 310 x 410: caixa com 250 unidades	CX	001	103,660	103,660

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00022950	ENVELOPE BRANCO 310 X 410 envelope branco: medindo 310 x 410: caixa com 250 unidades	CX	001	103,660	103,660



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00022950	ENVELOPE BRANCO 310 X 410 envelope branco: medindo 310 x 410: caixa com 250 unidades	CX	005	103,660	518,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00022950	ENVELOPE BRANCO 310 X 410 envelope branco: medindo 310 x 410: caixa com 250 unidades	CX	001	103,660	103,660

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00022950	ENVELOPE BRANCO 310 X 410 envelope branco: medindo 310 x 410: caixa com 250 unidades	CX	004	103,660	414,640

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00022950	ENVELOPE BRANCO 310 X 410 envelope branco: medindo 310 x 410: caixa com 250 unidades	CX	010	103,660	1.036,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
050	00022950	ENVELOPE BRANCO 310 X 410 envelope branco: medindo 310 x 410: caixa com 250 unidades	CX	010	103,660	1.036,600
051	00022951	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE DE 100 FLS material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 17mm; altura: 33cm; capacidade 100 fls: cor preto; pacote com 100 unidades;	PCT	005	21,300	106,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
-------------	---------------	----------------------	----------------	-------------------	-----------------	--------------------



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001/26

051	00022951	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE DE 100 FLS material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 17mm; altura: 33cm; capacidade 100 fls: cor preto; pacote com 100 unidades;	PCT	010	21,300	213,000
-----	----------	---	-----	-----	--------	---------

### SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00022951	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE DE 100 FLS material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 17mm; altura: 33cm; capacidade 100 fls: cor preto; pacote com 100 unidades;	PCT	002	21,300	42,600

### SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00022951	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE DE 100 FLS material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 17mm; altura: 33cm; capacidade 100 fls: cor preto; pacote com 100 unidades;	PCT	001	21,300	21,300

### SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00022951	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE DE 100 FLS material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 17mm; altura: 33cm; capacidade 100 fls: cor preto; pacote com 100 unidades;	PCT	003	21,300	63,900

### SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00022951	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE DE 100 FLS material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 17mm; altura: 33cm; capacidade 100 fls: cor preto; pacote com 100 unidades;	PCT	001	21,300	21,300

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
051	00022951	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE DE 100 FLS material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 17mm; altura: 33cm; capacidade 100 fls: cor preto; pacote com 100 unidades;	PCT	002	21,300	42,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00022952	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 250 FLS espiral p/encadernação: material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 33mm altura: 33cm; capacidade 250 fls; cor preto: pacote 100 unidades;	PCT	003	19,330	57,990

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00022952	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 250 FLS espiral p/encadernação: material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 33mm altura: 33cm; capacidade 250 fls; cor preto: pacote 100 unidades;	PCT	001	19,330	19,330

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00022952	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 250 FLS espiral p/encadernação: material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 33mm altura: 33cm; capacidade 250 fls; cor preto: pacote 100 unidades;	PCT	001	19,330	19,330

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00022952	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 250 FLS espiral p/encadernação: material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 33mm altura: 33cm; capacidade 250 fls; cor preto: pacote 100 unidades;	PCT	020	19,330	386,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00022952	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 250 FLS espiral p/encadernação: material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 33mm altura: 33cm; capacidade 250 fls; cor preto: pacote 100 unidades;	PCT	002	19,330	38,660



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00022952	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 250 FLS espiral p/encadernação: material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 33mm altura: 33cm; capacidade 250 fls; cor preto: pacote 100 unidades;	PCT	005	19,330	96,650

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
052	00022952	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 250 FLS espiral p/encadernação: material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 33mm altura: 33cm; capacidade 250 fls; cor preto: pacote 100 unidades;	PCT	001	19,330	19,330

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00022953	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 450 FOLHAS espiral p/encadernação material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 50mm altura: 33cm; capacidade 450 fls; cor preto: pacote 100 unidades;	PCT	010	32,320	323,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00022953	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 450 FOLHAS espiral p/encadernação material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 50mm altura: 33cm; capacidade 450 fls; cor preto: pacote 100 unidades;	PCT	005	32,320	161,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00022953	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 450 FOLHAS espiral p/encadernação material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 50mm altura: 33cm; capacidade 450 fls; cor preto: pacote 100 unidades;	PCT	001	32,320	32,320



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00022953	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 450 FOLHAS espiral p/encadernação material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 50mm altura: 33cm; capacidade 450 fls; cor preto: pacote 100 unidades;	PCT	001	32,320	32,320

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00022953	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 450 FOLHAS espiral p/encadernação material: cloreto de polivinila (pvc) modelo: simples diâmetro: 50mm altura: 33cm; capacidade 450 fls; cor preto: pacote 100 unidades;	PCT	001	32,320	32,320

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00022954	ESTILETE. estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130mm; modelo do estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lamina: aço inox; largura da lamina: 18mm; cores variadas;	UND	010	1,980	19,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00022954	ESTILETE. estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130mm; modelo do estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lamina: aço inox; largura da lamina: 18mm; cores variadas;	UND	010	1,980	19,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00022954	ESTILETE. estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130mm; modelo do estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lamina: aço inox; largura da lamina: 18mm; cores variadas;	UND	040	1,980	79,200



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00022954	ESTILETE. estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130mm; modelo do estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lamina: aço inox; largura da lamina: 18mm; cores variadas;	UND	020	1,980	39,600

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00022954	ESTILETE. estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130mm; modelo do estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lamina: aço inox; largura da lamina: 18mm; cores variadas;	UND	002	1,980	3,960

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00022954	ESTILETE. estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130mm; modelo do estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lamina: aço inox; largura da lamina: 18mm; cores variadas;	UND	017	1,980	33,660

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00022954	ESTILETE. estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130mm; modelo do estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lamina: aço inox; largura da lamina: 18mm; cores variadas;	UND	010	1,980	19,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
054	00022954	ESTILETE. estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130mm; modelo do estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lamina: aço inox; largura da lamina: 18mm; cores variadas;	UND	010	1,980	19,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	00022954	ESTILETE. estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130mm; modelo do estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lamina: aço inox; largura da lamina: 18mm; cores variadas;	UND	010	1,980	19,800

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	00022954	ESTILETE. estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130mm; modelo do estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lamina: aço inox; largura da lamina: 18mm; cores variadas;	UND	005	1,980	9,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	00022954	ESTILETE. estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130mm; modelo do estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lamina: aço inox; largura da lamina: 18mm; cores variadas;	UND	050	1,980	99,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
054	00022954	ESTILETE. estilete; material: poliestireno; cor: diversos; comprimento mínimo: 130mm; modelo do estilete: retrátil; com trava; com guia deslizamento; material da lamina: aço inox; largura da lamina: 18mm; cores variadas;	UND	500	1,980	990,000

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
056	00022966	ETIQUETA EM FORMULÁRIOS etiqueta em formulários contínuos; para impressoras matricial; medindo 128x 74 mm; pacote com 2.000 folhas;	PCT	002	83,930	167,860



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00022966	ETIQUETA EM FORMULÁRIOS etiqueta em formulários contínuos; para impressoras matricial: medindo 128x 74 mm: pacote com 2.000 folhas;	PCT	002	83,930	167,860

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00022966	ETIQUETA EM FORMULÁRIOS etiqueta em formulários contínuos; para impressoras matricial: medindo 128x 74 mm: pacote com 2.000 folhas;	PCT	010	83,930	839,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00022966	ETIQUETA EM FORMULÁRIOS etiqueta em formulários contínuos; para impressoras matricial: medindo 128x 74 mm: pacote com 2.000 folhas;	PCT	001	83,930	83,930

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00022966	ETIQUETA EM FORMULÁRIOS etiqueta em formulários contínuos; para impressoras matricial: medindo 128x 74 mm: pacote com 2.000 folhas;	PCT	005	83,930	419,650

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
056	00022966	ETIQUETA EM FORMULÁRIOS etiqueta em formulários contínuos; para impressoras matricial: medindo 128x 74 mm: pacote com 2.000 folhas;	PCT	001	83,930	83,930

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022970	GRAFITE 0,7 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,7) caixa com / 12 estojos.	CX	003	5,210	15,630



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022970	GRAFITE 0,7 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,7) caixa com / 12 estojos.	CX	003	5,210	15,630

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022970	GRAFITE 0,7 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,7) caixa com / 12 estojos.	CX	006	5,210	31,260

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022970	GRAFITE 0,7 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,7) caixa com / 12 estojos.	CX	001	5,210	5,210

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022970	GRAFITE 0,7 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,7) caixa com / 12 estojos.	CX	001	5,210	5,210

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022970	GRAFITE 0,7 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,7) caixa com / 12 estojos.	CX	010	5,210	52,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022970	GRAFITE 0,7 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,7) caixa com / 12 estojos.	CX	010	5,210	52,100



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022970	GRAFITE 0,7 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,7) caixa com / 12 estojos.	CX	001	5,210	5,210

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022970	GRAFITE 0,7 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,7) caixa com / 12 estojos.	CX	012	5,210	62,520

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022970	GRAFITE 0,7 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,7) caixa com / 12 estojos.	CX	001	5,210	5,210

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022970	GRAFITE 0,7 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,7) caixa com / 12 estojos.	CX	003	5,210	15,630

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
060	00022970	GRAFITE 0,7 grafite 2b; tubo com 12 minas (0,7) caixa com / 12 estojos.	CX	008	5,210	41,680

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base:	UND	002	44,060	88,120



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001/26

plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;

### SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;	UND	010	44,060	440,600

### SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;	UND	010	44,060	440,600

### GABINETE DO PREFEITO

#### GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;	UND	005	44,060	220,300

### COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

#### COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;	UND	001	44,060	44,060

### CONTROLADORIA GERAL

#### CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;	UND	002	44,060	88,120
-----	----------	---	-----	-----	--------	--------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;	UND	010	44,060	440,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;	UND	005	44,060	220,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;	UND	002	44,060	88,120

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;	UND	025	44,060	1.101,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;	UND	010	44,060	440,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;	UND	010	44,060	440,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
062	00023022	GRAMPEADOR CAPACIDADE 100 FLS. grampeador; modelo: mesa; material do corpo: aço carbono; acabamento: pintado; cor preto; mecanismo grampeador: aço carbono cromado; material da base: plástico; tamanhos dos grampos: 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15, 23/17, 23/20, 23/23; capacidade do grampo: 100 fls;	UND	100	44,060	4.406,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023024	GRAMPEADOR MINI AZUL. grampeador mini, azul; capacidade de 50 grampos 26/6;	UND	005	3,290	16,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023024	GRAMPEADOR MINI AZUL. grampeador mini, azul; capacidade de 50 grampos 26/6;	UND	030	3,290	98,700



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023024	GRAMPEADOR MINI AZUL. grampeador mini, azul; capacidade de 50 grampos 26/6;	UND	003	3,290	9,870

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023024	GRAMPEADOR MINI AZUL. grampeador mini, azul; capacidade de 50 grampos 26/6;	UND	150	3,290	493,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023024	GRAMPEADOR MINI AZUL. grampeador mini, azul; capacidade de 50 grampos 26/6;	UND	010	3,290	32,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023024	GRAMPEADOR MINI AZUL. grampeador mini, azul; capacidade de 50 grampos 26/6;	UND	006	3,290	19,740

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023024	GRAMPEADOR MINI AZUL. grampeador mini, azul; capacidade de 50 grampos 26/6;	UND	010	3,290	32,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023024	GRAMPEADOR MINI AZUL. grampeador mini, azul; capacidade de 50 grampos 26/6;	UND	030	3,290	98,700



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
064	00023024	GRAMPEADOR MINI AZUL. grampeador mini, azul; capacidade de 50 grampos 26/6;	UND	002	3,290	6,580

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00023026	GRAMPO 23/13. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/13; unidade de fornecimento: caixa com 1000 unidades;	CX	003	3,240	9,720

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00023026	GRAMPO 23/13. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/13; unidade de fornecimento: caixa com 1000 unidades;	CX	015	3,240	48,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00023026	GRAMPO 23/13. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/13; unidade de fornecimento: caixa com 1000 unidades;	CX	100	3,240	324,000

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00023026	GRAMPO 23/13. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/13; unidade de fornecimento: caixa com 1000 unidades;	CX	003	3,240	9,720

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001/26

066	00023026	GRAMPO 23/13. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/13; unidade de fornecimento: caixa com 1000 unidades;	CX	010	3,240	32,400
-----	----------	---	----	-----	-------	--------

### SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00023026	GRAMPO 23/13. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/13; unidade de fornecimento: caixa com 1000 unidades;	CX	003	3,240	9,720

### SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00023026	GRAMPO 23/13. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/13; unidade de fornecimento: caixa com 1000 unidades;	CX	010	3,240	32,400

### CONTROLADORIA GERAL

#### CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00023026	GRAMPO 23/13. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/13; unidade de fornecimento: caixa com 1000 unidades;	CX	001	3,240	3,240

### SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
066	00023026	GRAMPO 23/13. grampo p/grampeador; material: aço carbono; acabamento: galvanizado; tamanho: 23/13; unidade de fornecimento: caixa com 1000 unidades;	CX	010	3,240	32,400

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11cm, 75g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	300	15,340	4.602,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11cm, 75g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	010	15,340	153,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11cm, 75g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	020	15,340	306,800

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11cm, 75g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	001	15,340	15,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11cm, 75g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	005	15,340	76,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11cm, 75g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	050	15,340	767,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11cm, 75g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	002	15,340	30,680

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11cm, 75g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	010	15,340	153,400

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
069	00023029	GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 30cm (sendo 11,30 cm haste) e espelho; 11cm, 75g; para 600 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	003	15,340	46,020

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80mm, 75g; medidas: 19,5 x 7cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	001	14,390	14,390

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80mm, 75g; medidas: 19,5 x 7cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	050	14,390	719,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80mm, 75g; medidas: 19,5 x 7cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	005	14,390	71,950

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80mm, 75g; medidas: 19,5 x 7cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	006	14,390	86,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80mm, 75g; medidas: 19,5 x 7cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	300	14,390	4.317,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80mm, 75g; medidas: 19,5 x 7cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	040	14,390	575,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80mm, 75g; medidas: 19,5 x 7cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	015	14,390	215,850



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80mm, 75g; medidas: 19,5 x 7cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	001	14,390	14,390

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
070	00023030	GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: grampo trilho; grampo plástico injetado em polipropileno branco; para arquivar documentos; medida base: 80mm, 75g; medidas: 19,5 x 7cm; para 200 folhas; caixa com 50 unidades;	CX	010	14,390	143,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00023032	LAPÍS GRAFITE PRETO Nº 02 lápiz grafite; nº 2; caixa com 144 unidades;	CX	010	30,260	302,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00023032	LAPÍS GRAFITE PRETO Nº 02 lápiz grafite; nº 2; caixa com 144 unidades;	CX	005	30,260	151,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00023032	LAPÍS GRAFITE PRETO Nº 02 lápiz grafite; nº 2; caixa com 144 unidades;	CX	030	30,260	907,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00023032	LAPÍS GRAFITE PRETO Nº 02 lápiz grafite; nº 2; caixa com 144 unidades;	CX	002	30,260	60,520



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00023032	LAPÍS GRAFITE PRETO Nº 02 lápiz grafite; nº 2; caixa com 144 unidades;	CX	003	30,260	90,780

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00023032	LAPÍS GRAFITE PRETO Nº 02 lápiz grafite; nº 2; caixa com 144 unidades;	CX	003	30,260	90,780

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00023032	LAPÍS GRAFITE PRETO Nº 02 lápiz grafite; nº 2; caixa com 144 unidades;	CX	020	30,260	605,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00023033	LAPISEIRA COM GRIP 0,7. lapiseira com grip; 0,7mm; pacote com 24 unidades;	PCT	004	59,860	239,440

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00023033	LAPISEIRA COM GRIP 0,7. lapiseira com grip; 0,7mm; pacote com 24 unidades;	PCT	010	59,860	598,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00023033	LAPISEIRA COM GRIP 0,7. lapiseira com grip; 0,7mm; pacote com 24 unidades;	PCT	005	59,860	299,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

073 00023033 LAPISEIRA COM GRIP 0,7.  
lapiseira com grip; 0,7mm; pacote com 24 unidades; PCT 003 59,860 179,580

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00023033	LAPISEIRA COM GRIP 0,7. lapiseira com grip; 0,7mm; pacote com 24 unidades;	PCT	010	59,860	598,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00023033	LAPISEIRA COM GRIP 0,7. lapiseira com grip; 0,7mm; pacote com 24 unidades;	PCT	001	59,860	59,860

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00023033	LAPISEIRA COM GRIP 0,7. lapiseira com grip; 0,7mm; pacote com 24 unidades;	PCT	020	59,860	1.197,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00023033	LAPISEIRA COM GRIP 0,7. lapiseira com grip; 0,7mm; pacote com 24 unidades;	PCT	004	59,860	239,440

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00023033	LAPISEIRA COM GRIP 0,7. lapiseira com grip; 0,7mm; pacote com 24 unidades;	PCT	003	59,860	179,580

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
073	00023033	LAPISEIRA COM GRIP 0,7. lapiseira com grip; 0,7mm; pacote com 24 unidades;	PCT	001	59,860	59,860



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00023036	LIVRO ATA: livro ata; modelo pautado sem margem e numerado: material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; revestimento da capa: papel kraft 110 g/m <sup>2</sup> ; cor preta; material do miolo: papel off-set 56 g/m <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura: 298 mm; largura: 203 mm;	UND	010	7,180	71,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00023036	LIVRO ATA: livro ata; modelo pautado sem margem e numerado: material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; revestimento da capa: papel kraft 110 g/m <sup>2</sup> ; cor preta; material do miolo: papel off-set 56 g/m <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura: 298 mm; largura: 203 mm;	UND	010	7,180	71,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00023036	LIVRO ATA: livro ata; modelo pautado sem margem e numerado: material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; revestimento da capa: papel kraft 110 g/m <sup>2</sup> ; cor preta; material do miolo: papel off-set 56 g/m <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura: 298 mm; largura: 203 mm;	UND	005	7,180	35,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00023036	LIVRO ATA: livro ata; modelo pautado sem margem e numerado: material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; revestimento da capa: papel kraft 110 g/m <sup>2</sup> ; cor preta; material do miolo: papel off-set 56 g/m <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura: 298 mm; largura: 203 mm;	UND	030	7,180	215,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00023036	LIVRO ATA: livro ata; modelo pautado sem margem e numerado: material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ;	UND	004	7,180	28,720



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001/26

revestimento da capa: papel kraft 110 g/m<sup>2</sup>; cor preta;  
material do miolo: papel off-set 56 g/m<sup>2</sup>; quantidade de  
folha: 100 fls; altura: 298 mm; largura: 203 mm;

### PROCURADORIA GERAL

#### PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00023036	LIVRO ATA: livro ata; modelo pautado sem margem e numerado: material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; revestimento da capa: papel kraft 110 g/m <sup>2</sup> ; cor preta; material do miolo: papel off-set 56 g/m <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura: 298 mm; largura: 203 mm;	UND	004	7,180	28,720

### SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00023036	LIVRO ATA: livro ata; modelo pautado sem margem e numerado: material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; revestimento da capa: papel kraft 110 g/m <sup>2</sup> ; cor preta; material do miolo: papel off-set 56 g/m <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura: 298 mm; largura: 203 mm;	UND	011	7,180	78,980

### SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00023036	LIVRO ATA: livro ata; modelo pautado sem margem e numerado: material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; revestimento da capa: papel kraft 110 g/m <sup>2</sup> ; cor preta; material do miolo: papel off-set 56 g/m <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura: 298 mm; largura: 203 mm;	UND	005	7,180	35,900

### SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
075	00023036	LIVRO ATA: livro ata; modelo pautado sem margem e numerado: material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; revestimento da capa: papel kraft 110 g/m <sup>2</sup> ; cor preta; material do miolo: papel off-set 56 g/m <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura: 298 mm; largura: 203 mm;	UND	020	7,180	143,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
076	00023037	LIVRO DE PONTO.: livro de ponto com entrada e saída: material resistente e de qualidade; cor preta;	UND	003	12,580	37,740

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
076	00023037	LIVRO DE PONTO.: livro de ponto com entrada e saída: material resistente e de qualidade; cor preta;	UND	002	12,580	25,160

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
076	00023037	LIVRO DE PONTO.: livro de ponto com entrada e saída: material resistente e de qualidade; cor preta;	UND	030	12,580	377,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
076	00023037	LIVRO DE PONTO.: livro de ponto com entrada e saída: material resistente e de qualidade; cor preta;	UND	010	12,580	125,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
076	00023037	LIVRO DE PONTO.: livro de ponto com entrada e saída: material resistente e de qualidade; cor preta;	UND	030	12,580	377,400

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
076	00023037	LIVRO DE PONTO.: livro de ponto com entrada e saída: material resistente e de qualidade; cor preta;	UND	012	12,580	150,960



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00023037	LIVRO DE PONTO.: livro de ponto com entrada e saída: material resistente e de qualidade; cor preta;	UND	010	12,580	125,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00023037	LIVRO DE PONTO.: livro de ponto com entrada e saída: material resistente e de qualidade; cor preta;	UND	005	12,580	62,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00023037	LIVRO DE PONTO.: livro de ponto com entrada e saída: material resistente e de qualidade; cor preta;	UND	006	12,580	75,480

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00023037	LIVRO DE PONTO.: livro de ponto com entrada e saída: material resistente e de qualidade; cor preta;	UND	003	12,580	37,740

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
076	00023037	LIVRO DE PONTO.: livro de ponto com entrada e saída: material resistente e de qualidade; cor preta;	UND	010	12,580	125,800

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m²; com revestimento da capa: cor variada; material	UND	001	6,830	6,830



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001/26

do miolo: papel off-set 63 g/mm<sup>2</sup>; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;

### SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL

#### AGRICULTURA - PRONAF

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/mm <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;	UND	010	6,830	68,300

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/mm <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;	UND	050	6,830	341,500

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/mm <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;	UND	010	6,830	68,300

### CONTROLADORIA GERAL

#### CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/mm <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;	UND	003	6,830	20,490



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/mm <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;	UND	002	6,830	13,660

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/mm <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;	UND	006	6,830	40,980

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/mm <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;	UND	004	6,830	27,320

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/mm <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;	UND	005	6,830	34,150



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/mm <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;	UND	010	6,830	68,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/mm <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;	UND	002	6,830	13,660

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/mm <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;	UND	015	6,830	102,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
077	00023038	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA: livro protocolo para correspondência; modelo: pautado e numerado; material da capa: papelão; gramatura da capa: 697 g/m <sup>2</sup> ; com revestimento da capa: cor variada; material do miolo: papel off-set 63 g/mm <sup>2</sup> ; quantidade de folha: 100 fls; altura aproximada: 216mm; largura aproximada: 153 mm;	UND	005	6,830	34,150



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
078	00023040	MARCADOR DE PAGINA TRANSPARENTE:. marcador de página transparente; tipo: adesivo; acondicionado em pacote com 125 folhas; com 5 cores sortidas: dimensão 42 x 12mm; pacote com 125 unidades;	PCT	005	13,150	65,750

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
078	00023040	MARCADOR DE PAGINA TRANSPARENTE:. marcador de página transparente; tipo: adesivo; acondicionado em pacote com 125 folhas; com 5 cores sortidas: dimensão 42 x 12mm; pacote com 125 unidades;	PCT	100	13,150	1.315,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
078	00023040	MARCADOR DE PAGINA TRANSPARENTE:. marcador de página transparente; tipo: adesivo; acondicionado em pacote com 125 folhas; com 5 cores sortidas: dimensão 42 x 12mm; pacote com 125 unidades;	PCT	010	13,150	131,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
078	00023040	MARCADOR DE PAGINA TRANSPARENTE:. marcador de página transparente; tipo: adesivo; acondicionado em pacote com 125 folhas; com 5 cores sortidas: dimensão 42 x 12mm; pacote com 125 unidades;	PCT	050	13,150	657,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
078	00023040	MARCADOR DE PAGINA TRANSPARENTE:. marcador de página transparente; tipo: adesivo; acondicionado em pacote com 125 folhas; com 5 cores sortidas: dimensão 42 x 12mm; pacote com 125 unidades;	PCT	007	13,150	92,050



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00023040	MARCADOR DE PAGINA TRANSPARENTE:. marcador de página transparente; tipo: adesivo; acondicionado em pacote com 125 folhas; com 5 cores sortidas: dimensão 42 x 12mm; pacote com 125 unidades;	PCT	002	13,150	26,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00023040	MARCADOR DE PAGINA TRANSPARENTE:. marcador de página transparente; tipo: adesivo; acondicionado em pacote com 125 folhas; com 5 cores sortidas: dimensão 42 x 12mm; pacote com 125 unidades;	PCT	100	13,150	1.315,000

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00023040	MARCADOR DE PAGINA TRANSPARENTE:. marcador de página transparente; tipo: adesivo; acondicionado em pacote com 125 folhas; com 5 cores sortidas: dimensão 42 x 12mm; pacote com 125 unidades;	PCT	001	13,150	13,150

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00023040	MARCADOR DE PAGINA TRANSPARENTE:. marcador de página transparente; tipo: adesivo; acondicionado em pacote com 125 folhas; com 5 cores sortidas: dimensão 42 x 12mm; pacote com 125 unidades;	PCT	005	13,150	65,750

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00023040	MARCADOR DE PAGINA TRANSPARENTE:. marcador de página transparente; tipo: adesivo; acondicionado em pacote com 125 folhas; com 5 cores sortidas: dimensão 42 x 12mm; pacote com 125 unidades;	PCT	015	13,150	197,250



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00023040	MARCADOR DE PAGINA TRANSPARENTE:. marcador de página transparente; tipo: adesivo; acondicionado em pacote com 125 folhas; com 5 cores sortidas: dimensão 42 x 12mm; pacote com 125 unidades;	PCT	003	13,150	39,450

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
078	00023040	MARCADOR DE PAGINA TRANSPARENTE:. marcador de página transparente; tipo: adesivo; acondicionado em pacote com 125 folhas; com 5 cores sortidas: dimensão 42 x 12mm; pacote com 125 unidades;	PCT	007	13,150	92,050

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00023042	PAPEL A4 COLORIDO:. papel formato a4 colorido; medindo: 2,10 x 2,97; multiuso; gramatura: 75g/m <sup>2</sup> ; pacote com 100 folhas (diversas cores: amarelo, azul, rosa, verde);	CX	002	4,140	8,280

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00023042	PAPEL A4 COLORIDO:. papel formato a4 colorido; medindo: 2,10 x 2,97; multiuso; gramatura: 75g/m <sup>2</sup> ; pacote com 100 folhas (diversas cores: amarelo, azul, rosa, verde);	CX	003	4,140	12,420

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
080	00023042	PAPEL A4 COLORIDO:. papel formato a4 colorido; medindo: 2,10 x 2,97; multiuso; gramatura: 75g/m <sup>2</sup> ; pacote com 100 folhas (diversas cores: amarelo, azul, rosa, verde);	CX	002	4,140	8,280



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
080	00023042	PAPEL A4 COLORIDO: papel formato a4 colorido; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura: 75g/m <sup>2</sup> ; pacote com 100 folhas (diversas cores: amarelo, azul, rosa, verde);	CX	001	4,140	4,140

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
080	00023042	PAPEL A4 COLORIDO: papel formato a4 colorido; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura: 75g/m <sup>2</sup> ; pacote com 100 folhas (diversas cores: amarelo, azul, rosa, verde);	CX	003	4,140	12,420

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
080	00023042	PAPEL A4 COLORIDO: papel formato a4 colorido; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura: 75g/m <sup>2</sup> ; pacote com 100 folhas (diversas cores: amarelo, azul, rosa, verde);	CX	010	4,140	41,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
080	00023042	PAPEL A4 COLORIDO: papel formato a4 colorido; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura: 75g/m <sup>2</sup> ; pacote com 100 folhas (diversas cores: amarelo, azul, rosa, verde);	CX	005	4,140	20,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
080	00023042	PAPEL A4 COLORIDO: papel formato a4 colorido; medindo: 2,10 x 2,97: multiuso; gramatura: 75g/m <sup>2</sup> ; pacote com 100 folhas (diversas cores: amarelo, azul, rosa, verde);	CX	001	4,140	4,140



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
080	00023042	PAPEL A4 COLORIDO: papel formato a4 colorido; medindo: 2,10 x 2,97; multiuso; gramatura: 75g/m <sup>2</sup> ; pacote com 100 folhas (diversas cores: amarelo, azul, rosa, verde);	CX	020	4,140	82,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
080	00023042	PAPEL A4 COLORIDO: papel formato a4 colorido; medindo: 2,10 x 2,97; multiuso; gramatura: 75g/m <sup>2</sup> ; pacote com 100 folhas (diversas cores: amarelo, azul, rosa, verde);	CX	100	4,140	414,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
082	00023044	PAPEL VERGE BRANCO E BEGE. papel multiuso a4 verge cores branco e bege: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	005	17,940	89,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
082	00023044	PAPEL VERGE BRANCO E BEGE. papel multiuso a4 verge cores branco e bege: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	010	17,940	179,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
082	00023044	PAPEL VERGE BRANCO E BEGE. papel multiuso a4 verge cores branco e bege: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	001	17,940	17,940



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
082	00023044	PAPEL VERGE BRANCO E BEGE. papel multiuso a4 verge cores branco e bege: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	002	17,940	35,880

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
082	00023044	PAPEL VERGE BRANCO E BEGE. papel multiuso a4 verge cores branco e bege: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	150	17,940	2.691,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
082	00023044	PAPEL VERGE BRANCO E BEGE. papel multiuso a4 verge cores branco e bege: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	003	17,940	53,820

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
082	00023044	PAPEL VERGE BRANCO E BEGE. papel multiuso a4 verge cores branco e bege: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	030	17,940	538,200

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
082	00023044	PAPEL VERGE BRANCO E BEGE. papel multiuso a4 verge cores branco e bege: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	020	17,940	358,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
083	00023045	PAPEL VERGE CORES VARIADAS. papel multiuso a4 verge cores variadas: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	002	33,170	66,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
083	00023045	PAPEL VERGE CORES VARIADAS. papel multiuso a4 verge cores variadas: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	030	33,170	995,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
083	00023045	PAPEL VERGE CORES VARIADAS. papel multiuso a4 verge cores variadas: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	002	33,170	66,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
083	00023045	PAPEL VERGE CORES VARIADAS. papel multiuso a4 verge cores variadas: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	010	33,170	331,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
083	00023045	PAPEL VERGE CORES VARIADAS. papel multiuso a4 verge cores variadas: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	150	33,170	4.975,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00023045	PAPEL VERGE CORES VARIADAS. papel multiuso a4 verge cores variadas: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	020	33,170	663,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00023045	PAPEL VERGE CORES VARIADAS. papel multiuso a4 verge cores variadas: gramatura: 180g/m <sup>2</sup> ; altura: 210 mm; largura: 297 mm; pacote com 50 folhas;	PCT	002	33,170	66,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
084	00023046	PAPEL COUCHE. papel couche; acabamento fosco, cor: branco; gramatura: 180 g/m <sup>2</sup> : formato: a4; altura: 210 mm, largura: 297mm; pacote com 50 folhas;	PCT	001	11,020	11,020

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
084	00023046	PAPEL COUCHE. papel couche; acabamento fosco, cor: branco; gramatura: 180 g/m <sup>2</sup> : formato: a4; altura: 210 mm, largura: 297mm; pacote com 50 folhas;	PCT	005	11,020	55,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
084	00023046	PAPEL COUCHE. papel couche; acabamento fosco, cor: branco; gramatura: 180 g/m <sup>2</sup> : formato: a4; altura: 210 mm, largura: 297mm; pacote com 50 folhas;	PCT	002	11,020	22,040



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
084	00023046	PAPEL COUCHE. papel couche; acabamento fosco, cor: branco; gramatura: 180 g/m <sup>2</sup> : formato: a4; altura: 210 mm, largura: 297mm; pacote com 50 folhas;	PCT	015	11,020	165,300

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
084	00023046	PAPEL COUCHE. papel couche; acabamento fosco, cor: branco; gramatura: 180 g/m <sup>2</sup> : formato: a4; altura: 210 mm, largura: 297mm; pacote com 50 folhas;	PCT	020	11,020	220,400

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
084	00023046	PAPEL COUCHE. papel couche; acabamento fosco, cor: branco; gramatura: 180 g/m <sup>2</sup> : formato: a4; altura: 210 mm, largura: 297mm; pacote com 50 folhas;	PCT	002	11,020	22,040

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
084	00023046	PAPEL COUCHE. papel couche; acabamento fosco, cor: branco; gramatura: 180 g/m <sup>2</sup> : formato: a4; altura: 210 mm, largura: 297mm; pacote com 50 folhas;	PCT	150	11,020	1.653,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
084	00023046	PAPEL COUCHE. papel couche; acabamento fosco, cor: branco; gramatura: 180 g/m <sup>2</sup> : formato: a4; altura: 210 mm, largura: 297mm; pacote com 50 folhas;	PCT	030	11,020	330,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
084	00023046	PAPEL COUCHE. papel couche; acabamento fosco, cor: branco; gramatura: 180 g/m <sup>2</sup> : formato: a4; altura: 210 mm, largura: 297mm; pacote com 50 folhas;	PCT	002	11,020	22,040

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
084	00023046	PAPEL COUCHE. papel couche; acabamento fosco, cor: branco; gramatura: 180 g/m <sup>2</sup> : formato: a4; altura: 210 mm, largura: 297mm; pacote com 50 folhas;	PCT	010	11,020	110,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
086	00023048	PAPEL PARA FOTO: papel para foto: papel de qualidade fotográfica para impressão; no formato a4; medindo 297mm x 210mm; na cor fosco; dupla face; pacote com 100 folhas.	PCT	002	48,550	97,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
086	00023048	PAPEL PARA FOTO: papel para foto: papel de qualidade fotográfica para impressão; no formato a4; medindo 297mm x 210mm; na cor fosco; dupla face; pacote com 100 folhas.	PCT	010	48,550	485,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
086	00023048	PAPEL PARA FOTO: papel para foto: papel de qualidade fotográfica para impressão; no formato a4; medindo 297mm x 210mm; na cor fosco; dupla face; pacote com 100 folhas.	PCT	003	48,550	145,650



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
086	00023048	PAPEL PARA FOTO: papel para foto: papel de qualidade fotográfica para impressão; no formato a4; medindo 297mm x 210mm; na cor fosco; dupla face; pacote com 100 folhas.	PCT	005	48,550	242,750

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
086	00023048	PAPEL PARA FOTO: papel para foto: papel de qualidade fotográfica para impressão; no formato a4; medindo 297mm x 210mm; na cor fosco; dupla face; pacote com 100 folhas.	PCT	005	48,550	242,750

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
086	00023048	PAPEL PARA FOTO: papel para foto: papel de qualidade fotográfica para impressão; no formato a4; medindo 297mm x 210mm; na cor fosco; dupla face; pacote com 100 folhas.	PCT	020	48,550	971,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
086	00023048	PAPEL PARA FOTO: papel para foto: papel de qualidade fotográfica para impressão; no formato a4; medindo 297mm x 210mm; na cor fosco; dupla face; pacote com 100 folhas.	PCT	150	48,550	7.282,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
086	00023048	PAPEL PARA FOTO: papel para foto: papel de qualidade fotográfica para impressão; no formato a4; medindo 297mm x 210mm; na cor fosco; dupla face; pacote com 100 folhas.	PCT	002	48,550	97,100



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
086	00023048	PAPEL PARA FOTO: papel para foto: papel de qualidade fotográfica para impressão; no formato a4; medindo 297mm x 210mm; na cor fosco; dupla face; pacote com 100 folhas.	PCT	001	48,550	48,550

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00023049	PASTA 55MM CORES VARIADAS. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	020	35,590	711,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00023049	PASTA 55MM CORES VARIADAS. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	500	35,590	17.795,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00023049	PASTA 55MM CORES VARIADAS. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	014	35,590	498,260

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00023049	PASTA 55MM CORES VARIADAS. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura:	PCT	007	35,590	249,130



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

335; pacote com 10 unidades;

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00023049	PASTA 55MM CORES VARIADAS. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	003	35,590	106,770

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00023049	PASTA 55MM CORES VARIADAS. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	010	35,590	355,900

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00023049	PASTA 55MM CORES VARIADAS. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	004	35,590	142,360

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00023049	PASTA 55MM CORES VARIADAS. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	35,590	177,950

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

087	00023049	PASTA 55MM CORES VARIADAS. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	002	35,590	71,180
-----	----------	--	-----	-----	--------	--------

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
087	00023049	PASTA 55MM CORES VARIADAS. pasta 55mm: pasta polionda com abas elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/ espessura: 5mm; cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 55mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	020	35,590	711,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00023051	PASTA CATÁLOGO. pasta catálogo; material: cloreto de polivinila (pvc); revestimento: plástico; com porta etiqueta: cor preta; 50 envelopes; espessura do envelope: 0,06 mm; 4 furos; prendedor: com 4 colchetes; largura: 245mm; altura: 335mm;	UND	010	6,970	69,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00023051	PASTA CATÁLOGO. pasta catálogo; material: cloreto de polivinila (pvc); revestimento: plástico; com porta etiqueta: cor preta; 50 envelopes; espessura do envelope: 0,06 mm; 4 furos; prendedor: com 4 colchetes; largura: 245mm; altura: 335mm;	UND	005	6,970	34,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00023051	PASTA CATÁLOGO. pasta catálogo; material: cloreto de polivinila (pvc); revestimento: plástico; com porta etiqueta: cor preta; 50 envelopes; espessura do envelope: 0,06 mm; 4 furos; prendedor: com 4 colchetes; largura: 245mm; altura: 335mm;	UND	020	6,970	139,400



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00023051	PASTA CATÁLOGO. pasta catálogo; material: cloreto de polivinila (pvc); revestimento: plástico; com porta etiqueta: cor preta; 50 envelopes; espessura do envelope: 0,06 mm; 4 furos; prendedor: com 4 colchetes; largura: 245mm; altura: 335mm;	UND	030	6,970	209,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00023051	PASTA CATÁLOGO. pasta catálogo; material: cloreto de polivinila (pvc); revestimento: plástico; com porta etiqueta: cor preta; 50 envelopes; espessura do envelope: 0,06 mm; 4 furos; prendedor: com 4 colchetes; largura: 245mm; altura: 335mm;	UND	005	6,970	34,850

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00023051	PASTA CATÁLOGO. pasta catálogo; material: cloreto de polivinila (pvc); revestimento: plástico; com porta etiqueta: cor preta; 50 envelopes; espessura do envelope: 0,06 mm; 4 furos; prendedor: com 4 colchetes; largura: 245mm; altura: 335mm;	UND	005	6,970	34,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00023051	PASTA CATÁLOGO. pasta catálogo; material: cloreto de polivinila (pvc); revestimento: plástico; com porta etiqueta: cor preta; 50 envelopes; espessura do envelope: 0,06 mm; 4 furos; prendedor: com 4 colchetes; largura: 245mm; altura: 335mm;	UND	005	6,970	34,850

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00023051	PASTA CATÁLOGO. pasta catálogo; material: cloreto de polivinila (pvc); revestimento: plástico; com porta etiqueta: cor preta; 50	UND	050	6,970	348,500



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

## CNPJ: 27.165.703/0001/26

envelopes; espessura do envelope: 0,06 mm; 4 furos;  
prendedor: com 4 colchetes; largura: 245mm; altura:  
335mm;

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
089	00023051	PASTA CATÁLOGO. pasta catálogo; material: cloreto de polivinila (pvc); revestimento: plástico; com porta etiqueta: cor preta; 50 envelopes; espessura do envelope: 0,06 mm; 4 furos; prendedor: com 4 colchetes; largura: 245mm; altura: 335mm;	UND	005	6,970	34,850

### SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00023052	PASTA COM ABAS FINA TRANSPARENTE, EM CORES VARIADAS. pasta com abas; fina; polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	001	11,010	11,010

### GABINETE DO PREFEITO

#### GABINETE DO PREFEITO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00023052	PASTA COM ABAS FINA TRANSPARENTE, EM CORES VARIADAS. pasta com abas; fina; polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	11,010	55,050

### SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

#### SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00023052	PASTA COM ABAS FINA TRANSPARENTE, EM CORES VARIADAS. pasta com abas; fina; polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	002	11,010	22,020



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
090	00023052	PASTA COM ABAS FINA TRANSPARENTE, EM CORES VARIADAS. pasta com abas; fina; polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	11,010	55,050

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
090	00023052	PASTA COM ABAS FINA TRANSPARENTE, EM CORES VARIADAS. pasta com abas; fina; polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	020	11,010	220,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
090	00023052	PASTA COM ABAS FINA TRANSPARENTE, EM CORES VARIADAS. pasta com abas; fina; polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	010	11,010	110,100

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
090	00023052	PASTA COM ABAS FINA TRANSPARENTE, EM CORES VARIADAS. pasta com abas; fina; polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	002	11,010	22,020

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
090	00023052	PASTA COM ABAS FINA TRANSPARENTE, EM CORES VARIADAS. pasta com abas; fina; polionda com elástico; material:	PCT	005	11,010	55,050



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

polipropileno; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00023052	PASTA COM ABAS FINA TRANSPARENTE, EM CORES VARIADAS. pasta com abas; fina; polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	500	11,010	5.505,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00023052	PASTA COM ABAS FINA TRANSPARENTE, EM CORES VARIADAS. pasta com abas; fina; polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	11,010	55,050

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
090	00023052	PASTA COM ABAS FINA TRANSPARENTE, EM CORES VARIADAS. pasta com abas; fina; polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	003	11,010	33,030

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00023053	PASTA COM ABAS TRANSPARENTE, CORES PRETA E BRANCA. pasta com abas; fina polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores preta e branca; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	11,270	56,350



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00023053	PASTA COM ABAS TRANSPARENTE, CORES PRETA E BRANCA. pasta com abas: fina polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores preta e branca; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	003	11,270	33,810

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00023053	PASTA COM ABAS TRANSPARENTE, CORES PRETA E BRANCA. pasta com abas: fina polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores preta e branca; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	500	11,270	5.635,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00023053	PASTA COM ABAS TRANSPARENTE, CORES PRETA E BRANCA. pasta com abas: fina polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores preta e branca; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	11,270	56,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00023053	PASTA COM ABAS TRANSPARENTE, CORES PRETA E BRANCA. pasta com abas: fina polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores preta e branca; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	001	11,270	11,270

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00023053	PASTA COM ABAS TRANSPARENTE, CORES PRETA E BRANCA. pasta com abas: fina polionda com elástico; material:	PCT	020	11,270	225,400



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

polipropileno; transparente, cores preta e branca; ilhoses:  
com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura:  
335; pacote com 10 unidades;

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00023053	PASTA COM ABAS TRANSPARENTE, CORES PRETA E BRANCA. pasta com abas: fina polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores preta e branca; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	11,270	56,350

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00023053	PASTA COM ABAS TRANSPARENTE, CORES PRETA E BRANCA. pasta com abas: fina polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores preta e branca; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	010	11,270	112,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00023053	PASTA COM ABAS TRANSPARENTE, CORES PRETA E BRANCA. pasta com abas: fina polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores preta e branca; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	11,270	56,350

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
091	00023053	PASTA COM ABAS TRANSPARENTE, CORES PRETA E BRANCA. pasta com abas: fina polionda com elástico; material: polipropileno; transparente, cores preta e branca; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura: 235mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	002	11,270	22,540



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
092	00023054	PASTA COM ABAS GROSSA TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. pasta polionda com abas; grossa; elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/espessura: 5mm; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 35mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	001	17,220	17,220

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
092	00023054	PASTA COM ABAS GROSSA TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. pasta polionda com abas; grossa; elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/espessura: 5mm; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 35mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	002	17,220	34,440

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
092	00023054	PASTA COM ABAS GROSSA TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. pasta polionda com abas; grossa; elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/espessura: 5mm; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 35mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	030	17,220	516,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
092	00023054	PASTA COM ABAS GROSSA TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. pasta polionda com abas; grossa; elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/espessura: 5mm; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 35mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	17,220	86,100



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
092	00023054	PASTA COM ABAS GROSSA TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. pasta polionda com abas; grossa; elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/espessura: 5mm; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 35mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	100	17,220	1.722,000

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
092	00023054	PASTA COM ABAS GROSSA TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. pasta polionda com abas; grossa; elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/espessura: 5mm; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 35mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	001	17,220	17,220

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
092	00023054	PASTA COM ABAS GROSSA TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. pasta polionda com abas; grossa; elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/espessura: 5mm; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 35mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	005	17,220	86,100

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
092	00023054	PASTA COM ABAS GROSSA TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. pasta polionda com abas; grossa; elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/espessura: 5mm; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 35mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	003	17,220	51,660



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
092	00023054	PASTA COM ABAS GROSSA TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. pasta polionda com abas; grossa; elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/espessura: 5mm; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 35mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	001	17,220	17,220

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
092	00023054	PASTA COM ABAS GROSSA TRANSPARENTE, CORES VARIADAS. pasta polionda com abas; grossa; elástico; material: polionda (polipropileno corrugado); gramatura/espessura: 5mm; transparente, cores variadas; ilhoses: com ilhoses de metal ou plástico; largura do dorso: 35mm; largura: 250mm; altura: 335; pacote com 10 unidades;	PCT	020	17,220	344,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
093	00023055	PASTA COM TRILHO LISA: pasta com trilho: lisa: cores variadas; pacote com 20 pastas;	PCT	005	19,670	98,350

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
093	00023055	PASTA COM TRILHO LISA: pasta com trilho: lisa: cores variadas; pacote com 20 pastas;	PCT	001	19,670	19,670

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
093	00023055	PASTA COM TRILHO LISA: pasta com trilho: lisa: cores variadas; pacote com 20 pastas;	PCT	002	19,670	39,340



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
093	00023055	PASTA COM TRILHO LISA.: pasta com trilha: lisa: cores variadas; pacote com 20 pastas;	PCT	005	19,670	98,350

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
093	00023055	PASTA COM TRILHO LISA.: pasta com trilha: lisa: cores variadas; pacote com 20 pastas;	PCT	002	19,670	39,340

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
093	00023055	PASTA COM TRILHO LISA.: pasta com trilha: lisa: cores variadas; pacote com 20 pastas;	PCT	010	19,670	196,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
093	00023055	PASTA COM TRILHO LISA.: pasta com trilha: lisa: cores variadas; pacote com 20 pastas;	PCT	020	19,670	393,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
093	00023055	PASTA COM TRILHO LISA.: pasta com trilha: lisa: cores variadas; pacote com 20 pastas;	PCT	001	19,670	19,670

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
093	00023055	PASTA COM TRILHO LISA.: pasta com trilha: lisa: cores variadas; pacote com 20 pastas;	PCT	500	19,670	9.835,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00023056	PASTA ROMEU E JULIETA. pasta elástica romeu e julieta; dimensões: 340 x 245mm; cores variadas;	UND	002	1,040	2,080

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00023056	PASTA ROMEU E JULIETA. pasta elástica romeu e julieta; dimensões: 340 x 245mm; cores variadas;	UND	030	1,040	31,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00023056	PASTA ROMEU E JULIETA. pasta elástica romeu e julieta; dimensões: 340 x 245mm; cores variadas;	UND	500	1,040	520,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00023056	PASTA ROMEU E JULIETA. pasta elástica romeu e julieta; dimensões: 340 x 245mm; cores variadas;	UND	020	1,040	20,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00023056	PASTA ROMEU E JULIETA. pasta elástica romeu e julieta; dimensões: 340 x 245mm; cores variadas;	UND	050	1,040	52,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
094	00023056	PASTA ROMEU E JULIETA. pasta elástica romeu e julieta; dimensões: 340 x 245mm; cores variadas;	UND	010	1,040	10,400



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023059	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240mm; comprimento: 360mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades;	CX	002	10,700	21,400

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023059	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240mm; comprimento: 360mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades;	CX	001	10,700	10,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023059	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240mm; comprimento: 360mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades;	CX	050	10,700	535,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023059	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240mm; comprimento: 360mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades;	CX	010	10,700	107,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023059	PASTA SUSPENSA MARMORIZADA. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240mm; comprimento: 360mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades;	CX	010	10,700	107,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023059	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240mm; comprimento: 360mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades;	CX	500	10,700	5.350,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023059	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240mm; comprimento: 360mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades;	CX	023	10,700	246,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023059	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240mm; comprimento: 360mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades;	CX	001	10,700	10,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
097	00023059	PASTA SUSPensa MARMORIZADA. pasta suspensa; acabamento: marmorizada; cor castanho; haste: metálicos ou plásticos; largura: 240mm; comprimento: 360mm; acessórios: prendedor interno grampo plástico; visor em acrílico; caixa com 10 unidades;	CX	020	10,700	214,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00023060	PASTA TIPO LOMBO: 80MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monolucido; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 80 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); 2 argolas; formato guia: de; diâmetro: 30mm; compressor: com compressor metal; sistema travamento: alavanca;	UND	050	6,220	311,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

acabamento: niquelado;

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00023060	PASTA TIPO LOMBO: 80MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 80 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); 2 argolas; formato guia: de; diâmetro: 30mm; compressor: com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado;	UND	150	6,220	933,000

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00023060	PASTA TIPO LOMBO: 80MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 80 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); 2 argolas; formato guia: de; diâmetro: 30mm; compressor: com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado;	UND	030	6,220	186,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00023060	PASTA TIPO LOMBO: 80MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 80 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); 2 argolas; formato guia: de; diâmetro: 30mm; compressor: com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado;	UND	010	6,220	62,200

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00023060	PASTA TIPO LOMBO: 80MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 80 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); 2 argolas; formato guia: de; diâmetro: 30mm; compressor: com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado;	UND	020	6,220	124,400



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00023060	PASTA TIPO LOMBO: 80MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 80 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); 2 argolas; formato guia: de; diâmetro: 30mm; compressor: com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado;	UND	003	6,220	18,660

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00023060	PASTA TIPO LOMBO: 80MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 80 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); 2 argolas; formato guia: de; diâmetro: 30mm; compressor: com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado;	UND	030	6,220	186,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
098	00023060	PASTA TIPO LOMBO: 80MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 80 mm; largura: 280 mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); 2 argolas; formato guia: de; diâmetro: 30mm; compressor: com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado;	UND	100	6,220	622,000
099	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 55mm; largura: 280mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado;	UND	100	7,780	778,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão;	UND	050	7,780	389,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 55mm; largura: 280mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado;

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 55mm; largura: 280mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado;	UND	020	7,780	155,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 55mm; largura: 280mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado;	UND	004	7,780	31,120

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 55mm; largura: 280mm; altura: 350 mm; cor preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2 argolas; formato guia: diâmetro: 30mm; com compressor metal; sistema travamento: alavanca; acabamento: niquelado;	UND	010	7,780	77,800

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
099	00023061	PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. pasta tipo az: pasta registrador az; material: papel cartão; revestimento: papel monoluciudo; espessura da capa: 1,7mm; lombo: 55mm; largura: 280mm; altura: 350 mm; cor	UND	020	7,780	155,600



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

preta (pode ter detalhes brancos na capa); quantidade 2  
argolas; formato guia: diâmetro: 30mm; com compressor  
metal; sistema travamento: alavanca; acabamento:  
niquelado;

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
102	00023012	PEN DRIVE 16 GB: pen drive 16gb	UND	015	23,850	357,750

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
102	00023012	PEN DRIVE 16 GB: pen drive 16gb	UND	010	23,850	238,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
102	00023012	PEN DRIVE 16 GB: pen drive 16gb	UND	013	23,850	310,050

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
102	00023012	PEN DRIVE 16 GB: pen drive 16gb	UND	003	23,850	71,550

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
102	00023012	PEN DRIVE 16 GB: pen drive 16gb	UND	015	23,850	357,750

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
102	00023012	PEN DRIVE 16 GB: pen drive 16gb	UND	010	23,850	238,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00023012	PEN DRIVE 16 GB: pen drive 16gb	UND	100	23,850	2.385,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00023012	PEN DRIVE 16 GB: pen drive 16gb	UND	007	23,850	166,950

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00023012	PEN DRIVE 16 GB: pen drive 16gb	UND	006	23,850	143,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00023012	PEN DRIVE 16 GB: pen drive 16gb	UND	050	23,850	1.192,500

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00023012	PEN DRIVE 16 GB: pen drive 16gb	UND	005	23,850	119,250

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
102	00023012	PEN DRIVE 16 GB: pen drive 16gb	UND	010	23,850	238,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

102 00023012 PEN DRIVE 16 GB:  
pen drive 16gb UND 030 23,850 715,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
106	00023016	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: pincel para quadro branco; cores azul, verde, vermelho e preto; caixa com 12 unidades;	CX	003	14,470	43,410

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
106	00023016	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: pincel para quadro branco; cores azul, verde, vermelho e preto; caixa com 12 unidades;	CX	004	14,470	57,880

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
106	00023016	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: pincel para quadro branco; cores azul, verde, vermelho e preto; caixa com 12 unidades;	CX	010	14,470	144,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
106	00023016	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: pincel para quadro branco; cores azul, verde, vermelho e preto; caixa com 12 unidades;	CX	005	14,470	72,350

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
106	00023016	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: pincel para quadro branco; cores azul, verde, vermelho e preto; caixa com 12 unidades;	CX	001	14,470	14,470

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
106	00023016	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: pincel para quadro branco; cores azul, verde, vermelho e	CX	001	14,470	14,470



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

preto; caixa com 12 unidades;

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
106	00023016	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: pincel para quadro branco; cores azul, verde, vermelho e preto; caixa com 12 unidades;	CX	002	14,470	28,940

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
106	00023016	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: pincel para quadro branco; cores azul, verde, vermelho e preto; caixa com 12 unidades;	CX	004	14,470	57,880

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
106	00023016	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: pincel para quadro branco; cores azul, verde, vermelho e preto; caixa com 12 unidades;	CX	001	14,470	14,470

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
106	00023016	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: pincel para quadro branco; cores azul, verde, vermelho e preto; caixa com 12 unidades;	CX	001	14,470	14,470

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
106	00023016	PINCEL PARA QUADRO BRANCO: pincel para quadro branco; cores azul, verde, vermelho e preto; caixa com 12 unidades;	CX	002	14,470	28,940

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
107	00023017	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA: pistola de cola quente fina;	UND	003	10,060	30,180



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
107	00023017	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA: pistola de cola quente fina;	UND	010	10,060	100,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
107	00023017	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA: pistola de cola quente fina;	UND	005	10,060	50,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
107	00023017	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA: pistola de cola quente fina;	UND	005	10,060	50,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
107	00023017	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA: pistola de cola quente fina;	UND	002	10,060	20,120

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
107	00023017	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA: pistola de cola quente fina;	UND	005	10,060	50,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
107	00023017	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA: pistola de cola quente fina;	UND	010	10,060	100,600

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

107 00023017 PISTOLA DE COLA QUENTE FINA:  
pistola de cola quente fina; UND 001 10,060 10,060

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
109	00023081	PLÁSTICO AUTOADESIVO pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm;	RL	021	46,030	966,630

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
109	00023081	PLÁSTICO AUTOADESIVO pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm;	RL	002	46,030	92,060

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
109	00023081	PLÁSTICO AUTOADESIVO pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm;	RL	030	46,030	1.380,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
109	00023081	PLÁSTICO AUTOADESIVO pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm;	RL	005	46,030	230,150

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
109	00023081	PLÁSTICO AUTOADESIVO pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm;	RL	002	46,030	92,060

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
109	00023081	PLÁSTICO AUTOADESIVO pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm;	RL	010	46,030	460,300



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
109	00023081	PLÁSTICO AUTOADESIVO pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm;	RL	002	46,030	92,060

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
109	00023081	PLÁSTICO AUTOADESIVO pistola autoadesivo transparente 25 x 45cm;	RL	001	46,030	46,030
112	00023084	PORTA CLIPS. porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips:	UND	010	3,710	37,100

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
112	00023084	PORTA CLIPS. porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips:	UND	004	3,710	14,840

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
112	00023084	PORTA CLIPS. porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips:	UND	030	3,710	111,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
112	00023084	PORTA CLIPS. porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips:	UND	030	3,710	111,300

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
112	00023084	PORTA CLIPS. porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips:	UND	005	3,710	18,550



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
112	00023084	PORTA CLIPS. porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips:	UND	010	3,710	37,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
112	00023084	PORTA CLIPS. porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips:	UND	030	3,710	111,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
112	00023084	PORTA CLIPS. porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips:	UND	020	3,710	74,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
112	00023084	PORTA CLIPS. porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips:	UND	006	3,710	22,260

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
112	00023084	PORTA CLIPS. porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips:	UND	040	3,710	148,400

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
112	00023084	PORTA CLIPS. porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips:	UND	004	3,710	14,840

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

112 00023084 PORTA CLIPS.  
porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips: UND 010 3,710 37,100

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
112	00023084	PORTA CLIPS. porta clips; com mecanismo giratório com imã e 20 clips:	UND	008	3,710	29,680

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
113	00023085	PRANCHETA. prancheta a4: prancheta; material: poliestireno; cor cristal; prendedor metálico de pressão; largura: 220mm; altura: 350mm;	UND	010	9,540	95,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
113	00023085	PRANCHETA. prancheta a4: prancheta; material: poliestireno; cor cristal; prendedor metálico de pressão; largura: 220mm; altura: 350mm;	UND	100	9,540	954,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
113	00023085	PRANCHETA. prancheta a4: prancheta; material: poliestireno; cor cristal; prendedor metálico de pressão; largura: 220mm; altura: 350mm;	UND	030	9,540	286,200

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
113	00023085	PRANCHETA. prancheta a4: prancheta; material: poliestireno; cor cristal; prendedor metálico de pressão; largura: 220mm; altura: 350mm;	UND	005	9,540	47,700



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
113	00023085	PRANCHETA. prancheta a4: prancheta; material: poliestireno; cor cristal; prendedor metálico de pressão; largura: 220mm; altura: 350mm;	UND	060	9,540	572,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
113	00023085	PRANCHETA. prancheta a4: prancheta; material: poliestireno; cor cristal; prendedor metálico de pressão; largura: 220mm; altura: 350mm;	UND	050	9,540	477,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
113	00023085	PRANCHETA. prancheta a4: prancheta; material: poliestireno; cor cristal; prendedor metálico de pressão; largura: 220mm; altura: 350mm;	UND	010	9,540	95,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
113	00023085	PRANCHETA. prancheta a4: prancheta; material: poliestireno; cor cristal; prendedor metálico de pressão; largura: 220mm; altura: 350mm;	UND	020	9,540	190,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
113	00023085	PRANCHETA. prancheta a4: prancheta; material: poliestireno; cor cristal; prendedor metálico de pressão; largura: 220mm; altura: 350mm;	UND	100	9,540	954,000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
113	00023085	PRANCHETA. prancheta a4: prancheta; material: poliestireno; cor cristal; prendedor metálico de pressão; largura: 220mm; altura: 350mm;	UND	030	9,540	286,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
116	00023088	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM prendendo de papel; material metal: numeração: 51 mm; caixa 12 unidades;	CX	002	13,150	26,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
116	00023088	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM prendendo de papel; material metal: numeração: 51 mm; caixa 12 unidades;	CX	010	13,150	131,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
116	00023088	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM prendendo de papel; material metal: numeração: 51 mm; caixa 12 unidades;	CX	001	13,150	13,150

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
116	00023088	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM prendendo de papel; material metal: numeração: 51 mm; caixa 12 unidades;	CX	010	13,150	131,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
116	00023088	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM prendendo de papel; material metal: numeração: 51 mm; caixa 12 unidades;	CX	030	13,150	394,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
116	00023088	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM prendendo de papel; material metal: numeração: 51 mm; caixa 12 unidades;	CX	001	13,150	13,150

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
116	00023088	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM prendendo de papel; material metal: numeração: 51 mm; caixa 12 unidades;	CX	050	13,150	657,500

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
116	00023088	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM prendendo de papel; material metal: numeração: 51 mm; caixa 12 unidades;	CX	005	13,150	65,750

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
116	00023088	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM prendendo de papel; material metal: numeração: 51 mm; caixa 12 unidades;	CX	005	13,150	65,750

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
116	00023088	PRENDEDOR DE PAPEL 51MM prendendo de papel; material metal: numeração: 51 mm; caixa 12 unidades;	CX	001	13,150	13,150

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
117	00023089	QUADRO BRANCO. quadro branco 120 x 90; com moldura de alumínio; confeccionado em fórmica branca brilhante; de fixação invisível; suporte para: apagador e kit de instalação;	UND	002	84,900	169,800



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
117	00023089	QUADRO BRANCO. quadro branco 120 x 90; com moldura de alumínio; confeccionado em fórmica branca brilhante; de fixação invisível; suporte para: apagador e kit de instalação:	UND	010	84,900	849,000

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
117	00023089	QUADRO BRANCO. quadro branco 120 x 90; com moldura de alumínio; confeccionado em fórmica branca brilhante; de fixação invisível; suporte para: apagador e kit de instalação:	UND	008	84,900	679,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
117	00023089	QUADRO BRANCO. quadro branco 120 x 90; com moldura de alumínio; confeccionado em fórmica branca brilhante; de fixação invisível; suporte para: apagador e kit de instalação:	UND	003	84,900	254,700

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
117	00023089	QUADRO BRANCO. quadro branco 120 x 90; com moldura de alumínio; confeccionado em fórmica branca brilhante; de fixação invisível; suporte para: apagador e kit de instalação:	UND	004	84,900	339,600

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
117	00023089	QUADRO BRANCO. quadro branco 120 x 90; com moldura de alumínio; confeccionado em fórmica branca brilhante; de fixação invisível; suporte para: apagador e kit de instalação:	UND	001	84,900	84,900



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
117	00023089	QUADRO BRANCO. quadro branco 120 x 90; com moldura de alumínio; confeccionado em fórmica branca brilhante; de fixação invisível; suporte para: apagador e kit de instalação:	UND	001	84,900	84,900

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
117	00023089	QUADRO BRANCO. quadro branco 120 x 90; com moldura de alumínio; confeccionado em fórmica branca brilhante; de fixação invisível; suporte para: apagador e kit de instalação:	UND	004	84,900	339,600

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	010	4,730	47,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	012	4,730	56,760

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	001	4,730	4,730



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	005	4,730	23,650

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	001	4,730	4,730

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	001	4,730	4,730

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	010	4,730	47,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	003	4,730	14,190



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	050	4,730	236,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	002	4,730	9,460

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	005	4,730	23,650

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	001	4,730	4,730

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
118	00023090	RÉGUA CRISTAL ACRILICA régua cristal acrílica 30 cm: graduada; escolar/escritório; material: plástico flexível; cor cristal; graduação: milimetro-centimetro; tamanho: 30cm; pacote 10 unidades;	PCT	001	4,730	4,730



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
119	00023091	TESOURA. tesoura multiuso 8.1/2;	UND	005	3,880	19,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
119	00023091	TESOURA. tesoura multiuso 8.1/2;	UND	030	3,880	116,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
119	00023091	TESOURA. tesoura multiuso 8.1/2;	UND	005	3,880	19,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
119	00023091	TESOURA. tesoura multiuso 8.1/2;	UND	010	3,880	38,800

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
119	00023091	TESOURA. tesoura multiuso 8.1/2;	UND	002	3,880	7,760

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
119	00023091	TESOURA. tesoura multiuso 8.1/2;	UND	007	3,880	27,160

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

119 00023091 TESOURA.  
tesoura multiuso 8.1/2; UND 010 3,880 38,800

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
119	00023091	TESOURA. tesoura multiuso 8.1/2;	UND	030	3,880	116,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
119	00023091	TESOURA. tesoura multiuso 8.1/2;	UND	030	3,880	116,400

**GABINETE DO PREFEITO**

**GABINETE DO PREFEITO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
119	00023091	TESOURA. tesoura multiuso 8.1/2;	UND	005	3,880	19,400

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
119	00023091	TESOURA. tesoura multiuso 8.1/2;	UND	005	3,880	19,400

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
119	00023091	TESOURA. tesoura multiuso 8.1/2;	UND	012	3,880	46,560

**PROCURADORIA GERAL**

**PROCURADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
119	00023091	TESOURA. tesoura multiuso 8.1/2;	UND	002	3,880	7,760



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

**COORDENADORIA MUNICIPAL DE COMUNICACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
120	00023092	TESOURA INOX. tesoura inox; escolar; sem pontacabo preto: que corte fácil e que seja resistente; pacote com 12 unidades, carteladas.	PCT	001	14,150	14,150

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
120	00023092	TESOURA INOX. tesoura inox; escolar; sem pontacabo preto: que corte fácil e que seja resistente; pacote com 12 unidades, carteladas.	PCT	005	14,150	70,750

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ARTE E CULTURA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
120	00023092	TESOURA INOX. tesoura inox; escolar; sem pontacabo preto: que corte fácil e que seja resistente; pacote com 12 unidades, carteladas.	PCT	005	14,150	70,750

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
120	00023092	TESOURA INOX. tesoura inox; escolar; sem pontacabo preto: que corte fácil e que seja resistente; pacote com 12 unidades, carteladas.	PCT	001	14,150	14,150

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
120	00023092	TESOURA INOX. tesoura inox; escolar; sem pontacabo preto: que corte fácil e que seja resistente; pacote com 12 unidades, carteladas.	PCT	010	14,150	141,500

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
120	00023092	TESOURA INOX. tesoura inox; escolar; sem pontacabo preto: que corte fácil e que seja resistente; pacote com 12 unidades, carteladas.	PCT	030	14,150	424,500



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
120	00023092	TESOURA INOX. tesoura inox; escolar; sem pontacabo preto: que corte fácil e que seja resistente; pacote com 12 unidades, carteladas.	PCT	001	14,150	14,150

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
120	00023092	TESOURA INOX. tesoura inox; escolar; sem pontacabo preto: que corte fácil e que seja resistente; pacote com 12 unidades, carteladas.	PCT	003	14,150	42,450

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
123	00022927	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (PRETA) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anta asfixiante: cor preta; caixa com 50 unidades;	CX	010	18,420	184,200

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E FROTA**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
123	00022927	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (PRETA) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anta asfixiante: cor preta; caixa com 50 unidades;	CX	005	18,420	92,100

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
123	00022927	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (PRETA) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anta asfixiante: cor preta; caixa com 50 unidades;	CX	015	18,420	276,300

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO**

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
123	00022927	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (PRETA)	CX	002	18,420	36,840



**PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY**  
**CNPJ: 27.165.703/0001/26**

caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões,  
com tampa anta asfixiante: cor preta; caixa com 50  
unidades;

**SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DES. RURAL**

**AGRICULTURA - PRONAF**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
123	00022927	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (PRETA) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anta asfixiante: cor preta; caixa com 50 unidades;	CX	002	18,420	36,840

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA PUBLICA**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
123	00022927	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (PRETA) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anta asfixiante: cor preta; caixa com 50 unidades;	CX	025	18,420	460,500

**CONTROLADORIA GERAL**

**CONTROLADORIA GERAL**

<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
123	00022927	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA (PRETA) caneta esferografica escrita média; sem falhas ou borrões, com tampa anta asfixiante: cor preta; caixa com 50 unidades;	CX	001	18,420	18,420

**212.870,30**